

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران:

شهیدان الگوهای بی‌زوال برای همه ما و نسل‌های آینده هستند

۲ صفحه

جمهوری اسلامی

شنبه ۸ مهر ۱۴۰۲ - ۱۴ ربيع الاول ۱۴۴۵ - ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۳۹ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۷/۵۴ - اذان مغرب ۱۸/۰۸ - اذان صبح ۴/۳۵ - طلوع آفتاب ۵/۵۸

تمام مسلمان با هم برادرند و برابرند و هیچ یک از آنها از دیگری جدا نیستند و همه آنها زیر پرچم اسلام و زیر پرچم توحید باید باشند. اینهاست که با اسم ملیت و گروه گرانی و ملی گرانی بین مسلمان تفرقه می‌اندازند، اینها لشکرهای شیطان و کمک کارهای به قدرت‌های بزرگ و مخالفین با قرآن کریم هستند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صیحه امام - جلد ۱۳ - صفحه ۴۴۳

آیت‌الله نوری همدانی:

بعضی بانک‌ها و مؤسسات با دریافت ربا مردم را بیچاره کرده‌اند

۲ صفحه

فراموشی همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم!

*غلامرضا بنی اسدی

۳ صفحه

ضربه‌ای که

مسلمین از افتراق خورده‌اند، از هیچ چیز نخورده‌اند

*په‌ره‌ای از کلام امام خمینی به مناسبت هفته وحدت

۶ صفحه

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح فاز اول نیروگاه مجتمع فولاد مبارک اصفهان

رئیس جمهور: کار در فولاد مبارک با برنامه‌ریزی دقیق در حال پیشرفت است

آغاز اجرای مرحله دوم انتقال آب از دریای عمان به اصفهان

بهره‌برداری از طرح ملی و عظیم محیط‌زیستی تصفیه گازوئیل (DHT) پتروپالایشگاه اصفهان

۳ صفحه



رویترز:

عربستان برای توافق با اسرائیل آرمان فلسطین را کنار می‌گذارد

۱۲ صفحه

هزاران نفر در نیجر علیه فرانسه تظاهرات کردند

مردم نیجر خروج سفیر فرانسه را جشن گرفتند

۱۲ صفحه

یک نماینده مجلس:

غیرشفاف‌ترین تصمیمات در مجلس مدعی شفافیت گرفته شد

نوری قزلیحه: آقای رئیسی با طرح شفافیت قوای سه‌گانه که طرحی نیم‌بند بوده و نمایی از شفافیت بود مخالفت کرد

اصولاً اراده‌ای در کشور برای شفافیت واقعی وجود ندارد و نمایندگان مجلس باید به مردم بگویند نتوانستیم و نتوانستیم

۲ صفحه

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

ایران و آمریکا بی‌میل به توافق نیستند

جلیل رحیمی جهان‌آبادی: هم طرف غربی و هم ایرانی به مذاکره نیاز دارند. ایران می‌خواهد فشارهای اقتصادی را کاهش دهد و فضایی را که در کشور ایجاد شده یعنی پول‌های بلوکه شده و آزادی زندانیان غربی را ادامه دهد. آمریکا هم به انتخابات ریاست جمهوری نزدیک می‌شود و نیاز دارد که پرونده ایران حل شود

۲ صفحه

انفجارها در پاکستان

ده‌ها کشته و صدها مجروح برجای گذاشتند

۱۳ صفحه

استخدام قریب به ۱۱ هزار آموزگار در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزش و پرورش

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و پرورش اقدام به جذب ۱۰ هزار و ۷۸۰ آموزگار در مرحله تکمیل ظرفیت می‌کند، نسبت به آغاز تدریس این معلمان در مدارس از مهر امسال اظهار امیدواری کرد.

به گزارش ایسنا، علی‌فرهادی با بیان اینکه دفترچه تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزگاری وزارت آموزش و پرورش در هفته دوم مهر ۱۴۰۲ منتشر می‌شود، گفت: ۱۰ هزار و ۷۸۰ آموزگار در مرحله تکمیل ظرفیت جذب می‌شوند و کسانی که در مرحله اول آزمون پذیرفته شده‌اند اما در مصاحبه تخصصی امتیاز لازم را نیاورده‌اند می‌توانند شهر دیگری را در استان خود انتخاب کنند.

وی افزود: به محض اینکه دفترچه شهرهای خالی از طریق سایت سازمان سنجش اطلاع‌رسانی شد، داوطلبان حداکثر چهار الی هفت روز فرصت انتخاب رشته دارند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش گفت: به محض اینکه دفترچه بر روی سایت قرار گیرد در این رابطه اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. لذا داوطلبانی که کف نمره را کسب کرده‌اند اما در شهر مد نظر اول خود قبول نشده‌اند، می‌توانند شهرهای دیگر همان استان را انتخاب کنند.

به گفته فرهادی، برای ثبت‌نام داوطلبان در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزگاری حداقل سه روز فرصت قرار داده می‌شود تا همه داوطلبان بتوانند شهر محل خود را انتخاب کنند و در کمتر از یک هفته نتایج نهایی اعلام می‌شود.

وی در پاسخ به اینکه آیا اشتغال معلمان جدیدی که استخدام می‌شوند به آبان امسال می‌رسد، گفت: ما امید داریم به مهر برسند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش افزود: علاقه‌مندان می‌توانند از درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و یا آموزش و پرورش اطلاع‌رسانی در این خصوص را پیگیری کنند.

بازدید معاون اول رئیس جمهور از نمایشگاه دارو و صنایع وابسته؛

تأکید مخبر بر کاهش قیمت تمام شده دارو و کنترل قیمت در بازار

وی با تأکید بر اهمیت عدم وابستگی کشور به خارج در زمینه تامین دارو خاطر نشان ساخت: هم‌اکنون زیرساخت‌های لازم برای توسعه صنعت دارو و همچنین دانش فنی کافی برای رقابت در عرصه‌های بین‌المللی موجود است و با هم‌افزایی فعالیت‌ها و رفع برخی از چالش‌ها می‌توان چشش قابل توجهی در این صنعت راهبردی ایجاد کرد. مخبر تلاش برای کاهش قیمت تمام شده و کنترل قیمت در بازار را یک موضوع اساسی

نتایج نهایی کنکور این هفته اعلام می‌شود

نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از نیمه مهر ماه می‌توانند نسبت به ثبت‌نام دانشجویان جدیدالورود اقدام کنند. سال تحصیلی ورودی‌های جدید دوره کارشناسی دانشگاه‌ها به دلیل اینکه دانشجویان معلمان می‌توانند که از طریق آموزش و پرورش قرار است پذیرفته شوند، باید از نظر صلاحیت‌های علمی و گزینشی مورد بررسی قرار بگیرند و این امر نیاز به زمان داشت، در نتیجه سال تحصیلی این نو دانشجویان از هفته سوم مهر آغاز می‌شود. نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در پنج گروه آزمایشی ریاضی، انسانی، هنر، تجربی و زبان در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۱۴ و

معاون اول رئیس جمهور از هشتمین نمایشگاه بین‌المللی دارو و صنایع وابسته - ایران فارما ۱۴۰۲ - در مصلا امام خمینی(ره) تهران بازدید کرد.

محمد مخبر با همراهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بخش‌های مختلف این نمایشگاه که با مشارکت گسترده شرکت‌های داروسازی داخلی و خارجی، انجمن‌ها و سندیکاها برگزار شده است، بازدید کرد و از نزدیک در جریان آخرین تحولات صنعت داروسازی و

نتایج نهایی کنکور سال ۱۴۰۲، در هفته پیش رو بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی هفته دوم مهر ماه یعنی هفته پیش رو بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار خواهد گرفت و پس از اعلام نتایج

وزارت خارجه ایران انفجار بمب در بلوچستان پاکستان را محکوم کرد

یکی از شهرهای ایالت بلوچستان پاکستان را محکوم کرد. ناصر کنعانی، این اقدام تروریستی را به دولت و مردم پاکستان، خصوصاً باماندگان

سختگویی وزارت امور خارجه ایران بمب‌گذاری انجام شده در تجمع شرکت کنندگان در راهپیمایی میلاد النبی (ص) در

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳:۰۰) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

مخابرات منطقه گلستان
مناقشه عام دو مرحله‌ای شماره ۱۷/۳/۱۴۰۲/۱۴۰۲
شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد اجرای طرح فیبر نوری ۱۵۰۰ الی ۱۵۰۰ - چه جا - سیاه مرز کوه از محمدآباد کتول را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان شرکت در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس go.tci.ir مراجعه نمایند.
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

روحانیت در برخورد با مسائل و افکار گوناگون اجتماعی و صاحبان اندیشه‌ها دوگونه برخورد باید داشته باشند، جاذبه و دافعه، این جاذبه و دافعه دقیقاً باید بجای خودش بکار رود و کسانیکه فقط دفع می‌کنند اینها خیلی کج سلیقه هستند و همانطور کسانیکه همه را جذب می‌کنند آنها کسانی هستند که التقاطی فکر می‌کنند. اسلام خود مکتبی است که دارای هر دو بعد جاذبه و دافعه می‌باشد، انذار دارد، تبشیر هم دارد.

یکی عامل مهم دیگر که این سؤال را برجسته‌تر و حساس‌تر می‌کند اینست که مسئولان کشورمان مدت‌هاست از ضرورت مسامندگی اتباع خارجی از جمله افغانه سخن می‌گویند ولی در عمل هنوز اقدام قابل توجهی صورت نگرفته، حتی در سخنان اخیر وزیر کشور نیز این موضوع با کلمه «باید» مطرح شده است.

بقیه در صفحه ۲



آیا این افغان ستیزی است؟

بقیه از صفحه اول

وی گفت: «اتباع غیرمجاز باید بر گردانده شوند کسانی هم که مجوز حضور دارند باید ساماندهی شوند.» می‌دانیم که در کلام مستولین ما کلمه «باید» یک «وعده مدت‌دار» است که تحقق آن با کرام‌الکاتبین است. نگرانی مردم هم از همین قبیل وعده‌هاست که معلوم نیست چه وقت عملی می‌شوند.

مردم ایران و نظام جمهوری اسلامی برای حمایت از مهاجران کشورهای دیگر هرگز کم نگذاشته‌اند و کم نمی‌گذارند. مردم، در دهه ۷۰ استقبال و پذیرائی کریمانه‌ای از پناهندگان افغانستانی و قبل از آن از پناهندگان عراقی به عمل آوردند. این فرهنگ را نمی‌توان از مردم ایران گرفت و نمی‌توان آن را انکار کرد ولی هجوم کنونی افغانه به ایران که امری غیرعادی است را نباید در چارچوب‌های معمول پذیرش پناهندگان تفسیر کرد. ما اکنون با تهاجم عناصری مجرد، تعلیم‌دیده و منفی‌نگر به کشورمان مواجه هستیم که از زمین و دریا وارد ایران می‌شوند و به تمام نقاط ایران سفر می‌کنند و هر کاری که مایل باشند انجام می‌دهند بدون آنکه با کوچک‌ترین مانعی مواجه شوند. این را هم می‌دانیم که ارتش آمریکا براساس توافق قطر با این شرط از افغانستان خارج شد و قدرت را در آن کشور به همراه صدها میلیارد دلار سلاح به طالبان سپرد که طالبان اهداف آمریکا در منطقه به ویژه ایران را عملی نماید. ترورهایی که در مشهد و ششاهراج شبیراز در دو سال اخیر رخ دادند و نامنی‌هائی که در سایر نقاط کشورمان به وجود آمده‌اند، در این تیانی آمریکا با طالبان و آن نگاه منفی و کینه توزانه مهاجمان مجرد و تعلیم‌دیده ریشه دارند.

علاوه بر اینها، ما اکنون در افغانستان با گروهی به عنوان حاکم مواجیم که خود را علیرغم تمام امتیازات بیجانگی که گرفته است از ما طلبکار می‌داند! با اینکه افغانه موجود در ایران سالانه بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان آب مصرف می‌کنند طالبان حاضر نیست حقایبه هیرمند را به ما بدهد. با اینکه در سال ۳۰ هزار میلیارد تومان برای اتباع افغانی هزینه نان و گاز و برق و… می‌دهیم، آنها ما را تهدید می‌کنند که دو روزه اسفهان را فتح می‌کنیم و باید در مجلس نماینده داشته باشیم و مسئولین ایرانی حق ندارند حتی در ایران به ما بگویند چه کنید و چه نکنید و کجا بروید و کجا نروید. عجیب‌تر اینکه در داخل نیز اصحاب تطهیر، انتقاد کنندگان را افغان ستیزی می‌نامند! مشکل اصلی اینست که استراتژی نظام جمهوری اسلامی در برابر طالبان، انشبتباه است. کسانی که به طالبان به عنوان یک جنبش ضدآمریکائی نگاه می‌کنند و حاضر نیستند این واقعیت را بپذیرند که طالبان مهره آمریکا و صهیونیسم در منطقه هستند، نباید در مراکز تصمیم سازی و تصمیم گیری کشورمان حضور داشته باشند. اگر این افراد از مراکز تصمیم سازی و تصمیم گیری طرد شوند، قطعاً با تکیه بر دیپلماسی هوشمند و فعال می‌توان خطر را دفع کرد بدون آنکه ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی به افغان ستیزی متهم شوند.

جرات‌شع

«رئیس جمهور رئیسی پنجشنبه گذشته در دیدار اعضاء هیأت امنای کمیته امداد، خواستار تهیه و تدوین سند کاهش فقر شد. نکته قابل تأمل اینست که آقای رئیسی در اسفند سال ۱۴۰۰ خطاب به دولت تأکید کرده بود «برای رف فق مطلق همین فردا هم دیر است» و حالا بعد از گذشت حدود ۱۸ ماه از آن وعده معلوم شد هنوز کاری صورت نگرفته و در انتظار تهیه و تدوین سند کاهش فقر هستند!

«رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه مصوباتی را داد که کلیاتش مورد تأیید ما نبود. ما مراتب نگرانی‌های خودمان را هم در صحن مجلس اعلام کردیم. داود منظور افزود: با توافقاتی که شده در حال حاضر اصلاحات و ویرایش لازم را بر همکاری نمایندگان، هیأت رئیسه و کمیسیون تلفیق انجام می‌دهیم.

«دکتر عبدالناصر همتی رئیس کل اسبق بانک مرکزی با اشاره به تصویب کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس در صفحه شخصی خود نوشت: کلیات مهم‌ترین سند توسعه کشور با رأی فقط ۱۲۶ نماینده مجلس تصویب و بررسی آن با غیبت ۹۰ نماینده در صحن مجلس پیش رفت! دولت هم متعرض تغییرات بسیار زیاد کمیسیون تلفیق در لایحه است. آیا این برنامه توسعه، با متغیرهای کلان اقتصادی متناقض در هدف، قابلیت اجرایی خواهد داشت؟

«رئیس دیوان عدالت اداری می‌گوید درخصوص رتبه‌بندی معلمان تعدادی پرونده به دیوان آمده و هر کسی احساس کند که حشش ضایع شده قطعا در نخستین گام شکایت می‌کند. وی از وزیر آموزش و پرورش خواست حق معلمان در حوزه رتبه‌بندی به صورت شفاف داده شود تا کمتر شاهد شکایت فرهنگیان باشیم.

«اجلاس شورای امنیت سازمان ملل، وضعیت افغانستان تحت سلطه طالبان را مورد بررسی قرار داد. در این اجلاس، سخنرانان وضعیت زنان و دختران را وحشتناک دانسته و گفتند افغانستان گرفتار بحران انسانی بزرگی است که به پیش یوش بین‌المللی نیاز دارد. روزا اوتوبایووا نماینده ویژه معاونت دبیرکل سازمان ملل در امور افغانستان در این اجلاس گفت در حالی که طالبان مشروعیت داخلی ندارد درصدد کسب مشروعیت بین‌المللی است. وی افزود طالبان هر روز با مردم افغانستان فاصله بیشتری می‌گیرد در حالی که اگر بخواهد مشروعیت بین‌المللی کسب کند ابتدا باید مشروعیت داخلی به دست آورد.



حضرت آیت‌الله نوری همدانی گفت: بعضی بانک‌ها و موسسات با دریافت ربا مردم را بیچاره کردند. قرآن با فقر و جهل و بی‌عدالتی به شدت مخالف است و انتظار این است که مسئولان به اینها رسیدگی کنند و نگذارند به این انقلاب و نظام آسیب برسد.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر آیت‌الله نوری همدانی، این مرجع تقلید در دیدار با عده‌ای از محققان تفسیر قرآن با اشاره به این موضوع که علمای بزرگ معمولاً بخاطر شرایط زمان بیشتر به مباحث روایی پرداختند، گفت: شاید در آن زمان لازم بود تا براساس آن روایات صحیح، تفسیر حقیقی از آیات در آینده استفاده شود.

آیت‌الله نوری همدانی:

بعضی بانک‌ها و موسسات با دریافت ربا مردم را بیچاره کردند

ایشان با تأکید بر اینکه ما باید پاسخ تهمت‌هایی که در تفاسیر عامه به ما زده شده است را در یک فضای علمی و استدلالی بدهیم و دلایل خود را بیان نماییم افزود: ما همانطور که امام راحل و قبل آن آیت‌الله العظمی بروجردی فرمودند قائل به تقریب هستیم ولی به آن معنی نیست که حقایق و دلایل خود را کتمان کنیم، در طول تاریخ فضای مناظره بوده است در عین اینکه به عقاید هم احترام می‌گذاشتند و از اهانت به هم پرهیز داشتند. آیت‌الله نوری همدانی حرکت امام راحل را برگرفته از قرآن دانسته و نتیجه آن را این انقلاب با عظمت توصیف نموده و گفت: نگهداری از آن هم باید براساس تعالیم قرآن باشد ولی متأسفانه نه تنها هنوز به بعضی از دستورات قرآن عمل نمی‌شود بلکه خلافتش درحال انجام است. استاد عزیز و بزرگوار ما مرحوم علامه طباطبائی بعد از عمری در کنار قیرآن بودن فرمودند: «دو گناه را در قرآن بالاترین گناه دیدم یکی دوستی کفار و دیگری ربا».

این مرجع تقلید افزود: امروز در کشور ما بعضی از بانک‌ها و مؤسسات با دریافت بعضی از عناوینی که مصداق ربا است درحال دریافت ربا هستند و مردم را بیچاره کردند هرچه هم می‌گویم توجه نمی‌کنند مردم به ما نامه می‌نویسند و استعافتی به ما می‌رسد ما هم می‌گوییم حرام است اما گوش شنوایی نیست! البته گزارش می‌دهند ما درست کردیم ولی در عمل درحال انجام است و شاید هم علتش

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

ایران و آمریکا بی‌میل به توافق نیستند

بشری گفتگو کند. ایران تا الان صرفا در حوزه مسائل برجام با طرف آمریکایی گفتگو کرده و کار معقولی هم هست. وی اضافه کرد: قطعا چارچوب اصلی گفت وگوها برجام است. یکسری شرایط از زمان برجام تغییر کرده است. درصد غنی سازی و نوع سانتریفیوژهای ما تغییر کرده است. یکسری تحریم‌ها را غربی‌ها از زمان برجام اضافه کرده‌اند که اینها اضافه می‌شود. رحیمی جهان آبادی در رابطه با مواضع اروپایی‌ها در مورد ایران تأکید کرد: ممکن است مذاکره و توافق موقتی رخ دهد برای اینکه سیگنال‌هایی که از او طرف می‌رسد سیگنال مثبتی است. اروپا عملا پذیرفته است که مشکل اصلی آمریکا است و آمریکا هم وقتی مشکل خودش را با ایران حل کند اروپا هم به تبع آمریکا خیلی حرفی ندارد. اروپایی‌ها می‌خواهند مشکل خودشان هم حل شود. وی در مورد مواضع روسیه و چین در این رابطه نیز گفت: شاید چین و روسیه از اینکه همه مشکلات ما با غرب و آمریکا حل شود دل خوشی نداشته باشند و تحلیل شان این است که اگر ایران

امیر عبداللهیان:

امروز نقش مقاومت در معادلات منطقه بی‌بدیل است

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به مبارزات و فعالیت‌های مؤثر حزب‌الله در حوزه‌های مختلف گفت: امروز نقش مقاومت در معادلات منطقه و جهان بی‌بدیل است.

حسین امیرعبداللهیان در نشستی با حجت‌الاسلام سید عیسی طباطبائی اولین نماینده حضرت امام خمینی(ره) و رهبری معظم انقلاب در لبنان و هیات همراه که بمناسبت تجلیل از مجاهدان در غربت در ایران بسر می‌برند، ضمن قدردانی از ایشان، تلاش‌های وی را در راستای فعالیت‌های امام موسی صدر توصیف کرد. وی افزود: ویژگی ممتاز سیدعیسی طباطبائی در حمایت و سهم ایشان در ارتقاء جایگاه مقاومت در لبنان و منطقه و جهان اسلام است.

وزیر امور خارجه ضمن تجلیل و تکریم سردار قاسم سلیمانی با

یک نماینده مجلس:

غیرشفاف‌ترین تصمیمات در مجلس مدعی شفافیت گرفته شد

وی همچین با بیان اینکه طرح شفافیت "نیم‌بند" بود، گفت: دلیل اینکه می‌گویم این طرح نمایشی از شفافیت بود برای این است که در این طرح آمده صحن باید شفاف باشد مگر آنکه یک تعداد نمایندگان درخواست داده و رای گیری شود که آرا شفاف نباشد یا در کمیسیون چند نفری درخواست بدهند آرا شفاف نباشد.همچنین در بحث شعب و جلسات هیأت رئیسه ورود پیدا نکرده بود. به عنوان مثال، جلسات شعب برای اعتبارنامه نمایندگان مهم است اما این طرح به آن ورود نکرده بود. نوری قزلبه با بیان اینکه اصولا آزاده‌ای در کشور برای شفافیت واقعی وجود ندارد.افزود: نمایندگان مجلس باید به مردم بگویند نخواسیم و نتوانسیم.

واکنش آمریکا به پرتاب ماهواره «نور ۳»

"نور ۳" واکنش نشان داد.
"متیو میلر" در یک نشست خبری در پاسخ به اینکه چه نظری درباره پرتاب موفقیت‌آمیز ماهواره نور ۳ با ماهواره بر "قاصد" توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران دارد، گفت: ما گزارش‌ها درباره پرتاب یک ماهواره توسط ایران را دیده‌ایم. ما مدت‌هاست که نگرانی‌هایمان را درباره برنامه ایران برای آزمایش پرتابگرها به روشنی اعلام کرده‌ایم؛ این برنامه راهی برای توسعه سامانه موشک‌های دوربردتر آن‌هاست. فناوری‌های به کار رفته در ماهواره‌برها شبیه و جایگزین فناوری‌ای است که در موشک‌های بالستیک استفاده می‌شود. وی درباره برنامه موشکی ایران هم اظهارداشت: تداوم توسعه برنامه موشکی ایران، تهدیدی جدی برای امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی ایجاد

در سومین نشست ویژه رفع موانع تولید با حضور رئیس جمهور تصویب شد؛

واگذاری قلعه فلک‌الافلاک به وزارت میراث فرهنگی و گردشگری

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، معاون وزیر صنعت معدن، معدن و تجارت و رئیس دفتر رئیس‌جمهور به بیان مشکلات و موانع پیش روی شرکتهای تولیدی و صنعتی خود پرداختند و دررئیس‌جمهور نیز ناظر به مسائل مطرح شده دستورات لازم را با تعیین زمان اجرا صادر و مسئولان مربوطه را به پیگیری و رفع صکات و آنان و همچنین ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته به دولت مکلف کرد.
در این جلسه مدیر شرکت «سناجی حجاب شهرکرد» مشکل عدم پرداخت وام ۳۰۰ میلیارد تومانی به منظور اجرای طرح توسعه و افزایش ظرفیت تولید این شرکت را مطرح کرد که پس از بحث و بررسی صورت‌گرفته، ازسوی رئیس‌جمهور مقرر شد نیمی از این اعتبار ازسوی بانکها و نیم دیگری از آن توسط صندوق توسعه ملی تأمین شود.مدیرعامل شرکت حجاب سنجاجی شهرکرد

خبر

عدم نظارت باشد.

ایشان گفت: قرآن با فقر و جهل و بی‌عدالتی به شدت مخالف است و انتظار این است که مسئولان به اینها رسیدگی کنند و نگذارند به این انقلاب و نظام آسیب برسد. دشمن درحال تبلیغات گسترده علیه انقلاب و اصل اسلام است و بدانید اگر به وظیفه عمل نکنیم این تبلیغات اثر خواهد گذاشت، همین تبلیغات؛ فضایی ایجاد کرد تا عده‌ای بخواهند انتقام خود را از امام بگیرند ولی به جوانان عزیز که امام را ندیده‌اند و یا به بخاطر کوتاهی‌های صورت گرفته آن مرد الهی را نشناختند عرض می‌کنم امام مردی بود که جز خدا با کسی معامله نمی‌کرد، در ولایت اهلیت (علیهم السلام) ممتاز بود و دلش مملو از محبت مردم بود.

آیت‌الله نوری همدانی افزود: بنده همان اعتقادی که از اول به راه امام داشته‌ام امروز بیشتر متقدم چون هدف ایشان را الهی می‌دانم و اعتقاد ایشان بود که این انقلاب زمینه ساز ظهور بشود، بر این اساس بنده از اصل نظام و انقلاب و ولایت فقیه حمایت صریح می‌کنم البته مشکلات و ضعف‌ها را به صراحت بیان می‌کنم و معتقد مردم بسیار خوب هستند وایل قدر آنها را دانست و به آنها خدمت کرد و مشکلات شان را حل نمود کلام امام که فرمود: «مردم ولی نعمت ما هستند» را مسئولان در عمل در نظر بگیرند.»

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:



رابطه‌اش با آمریکایی‌ها و غربی‌ها خوب و چالش شان حل شود خیلی از نیازهایش با ما برطرف می‌شود ولی مخالفت جدی هم نمی‌کنند چون می‌دانند اگر چالش بین ایران و آمریکا در خاورمیانه افزایش پیدا کند منافع آنها را هم متضرر می‌کند حالت نه سازش و نه چالش را روسیه و چین برای ایران ترجیح می‌دهند.

جمهوری اسلامی

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران:

شهیدان الگوهای بی‌زوال برای همه ما و نسل‌های آینده هستند

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران تأکید کردند که باید پیام شهیدان را به درستی بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت بهره بگیریم. پیام رهبر انقلاب اسلامی توسط حجت‌الاسلام موسوی مقد نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، در گلزار شهدای بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این شرح است:

بسم‌الله الرَّحْمٰن الرَّحِیْم
فرصت روزهای خاطره‌انگیز دفاع مقدس را برای سلام بر شهیدان عزیز و تعظیم در برابر ارواح مطهر آنسان مغتنم می‌شمارم.

شهیدان، ستارگان راهنمایند؛ الگوهای بی‌زوال برای همه ما و نسل‌های پس از مایند؛ رفتار آنان درس است؛ انگیزه‌های آنان حکمت است. پیام آنان را باید به‌درستی بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت در همه دوره‌ها و نسل‌ها بهره بگیریم.

سلام خداوند و اولیائش بر شهیدان عزیز
سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۲/۷/۶

وزیر اطلاعات:

تلاش برای ترور چند مولوی، پاسدار و قاضی در کشور خنثی شد

وزیر اطلاعات گفت: دشمنان در بازه زمانی هشتم مهر ماه تلاش داشتند چند مولوی، پاسدار و قاضی را در کشور ترور کنند و طرفین را مقصر این حادثه جلوه دهند و به اختلافات قومی و مذهبی دامن بزنند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب در جمع اعضای هیات‌های نظارت استانی از سراسر کشور در مشهد افزود: لازم است علمای شیعه، اهل سنت و مسئولان در این زمینه هوشیار باشند تا اقدامات دشمن را به برکت میلاد حضرت رسول اکرم (ص) و هفته وحدت خنثی کنند.

وی همچنین گفت: دشمنان به دنبال ناامن کردن مرزهای شرقی کشور هستند.

وزیر اطلاعات در این گردهمایی، شورای نگهبان را یک نهاد مرکزی و حیاتی برای حفظ نظام، اسلام، قانون و ارزش‌های انقلاب معرفی کرد.

نخستین همایش اعضای هیات‌های نظارت استانی سراسر کشور در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با شعار «انتخابات قوی، منظم و مؤثر» از صبح پنجشنبه ششم مهر ماه به مدت ۲ روز در مرکز همایش‌های آستان قدس رضوی شهر مشهد آغاز به کار کرد.

سخنگوی شورای نگهبان:

انتخابات امسال مجلس با قانون اصلاح‌شده برگزار می‌شود



سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات امسال مجلس با قانون اصلاح‌شده برگزار خواهد شد و شورای نگهبان براساس آن به نظارت بر انتخابات خواهد پرداخت.

هادی طحان نظیف در نخستین همایش اعضای هیات‌های نظارت استانی سراسر کشور با شعار "انتخابات قوی، منظم و مؤثر" در مشهد افزود: از این رو لازم است جلسات و کارگاه‌های آموزشی برای اعضای هیات‌های نظارت و دفاتر استانی شورای نگهبان برگزار شود.

وی گفت: شورای نگهبان در مرحله پیش ثبت‌نام ورودی به بررسی صلاحیت‌ها نخواهد داشت.

سروشیکه و تحریک‌کننده اغتشاشات در کرمان دستگیر شد

رئیس کل دادگستری کرمان گفت: در پی انجام یکسری اقدامات منسجم اطلاعاتی و فنی ازسوی سرپازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان، یکی از سربشیکه‌های اصلی تحریک‌کننده اغتشاشات که بصورت مسلحانه با ایجاد شبکه قصد ایجاد ناآرامی با هدف ایجاد اغتشاش در کرمان را داشت، دستگیر شد.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در تشریح جزئیات این خبر افزود: پس از انجام چندین ماه رصد اطلاعاتی و در یک عملیات و با دستور مقام قضایی متهم در مخفیگاهش در یکی از شهرستان‌های استان کرمان دستگیر شد و چندین سلاح گرم و سرد به همراه مقادیر مهمات جنگی از محل مخفیگاه این فرد کشف و ضبط شد.

حمیدی بیان کرد: تحقیقات اطلاعاتی بیانگر آن است متهم بصورت گسترده با معاندین جمهوری اسلامی، سرکردگان اغتشاشات و اعتراضات مسلحانه سال گذشته و برخی مدیران رسانه‌های تروریستی خارج‌نشین و سران متنب به سلطنت‌طلبان در بیرون از کشور ارتباط داشته

وی اعلام کرد: متهم به صورت گسترده در فضای مجازی مانند اینستاگرام، تلگرام، توئیتر و واتس‌اپ در خصوص تشویش اذهان عمومی و تبلیغ علیه نظام فعالیت داشته است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن هشدار جدی به کسانی که قصد برهم زدن نظم وامنیت شهروندان را دارند، اعلام کرد: مرتیطین دیگر این پرونده نیز تحت رصد اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان (عج) هستند و دستگاه قضایی و اطلاعاتی استان کرمان تا زمان دستگیری تمام اعضای این باند به تلاش خود ادامه می‌دهد.

^[1] رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران تأکید کردند که باید پیام شهیدان را به درستی بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت بهره بگیریم

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

واحد اول گازی نیروگاه سبیل ترکیبی فولاد مبارکه اصفهان که به نام «شهید حجاج احمد کاظمی» مزین شده است، با حضور رئیس‌جمهور و جمعی از اعضای هیئت دولت، مسئولان استان اصفهان و مدیرعامل فولاد مبارکه افتتاح شد.

فاز اول نیروگاه مجتمع فولاد مبارکه به‌عنوان اولین واحد نیروگاهی کلاس F صنایع در محل مصرف، راه‌اندازی شد تا گام بلندی برای تأمین پایدار برق موردنیاز این صنعت و جبران ناترازی برق شبکه سراسری برداشته شده باشد.

حجت الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور، روز گذشته در جریان دومین سفر استانی خود به اصفهان، پس از بازدید از مرحله اول انتقال آب از دریای عمان به اصفهان که با مشارکت و سرمایه‌گذاری ویژه فولاد مبارکه درحال انجام است، با حضور در معراج الشهدای فولاد مبارکه به مقام شامخ شهدا ادای احترام و پیس از آن، از خطوط تولید فولاد مبارکه بازدید کرد.

وی در ادامه، فاز اول گازی نیروگاه سبیل ترکیبی «سردار شهید حاج احمد کاظمی» این شرکت را راه‌اندازی کرد و پس از آن، در جمع مدیران و کارکنان فولاد، در سخنانی گفت: برای بنده توفیق ارزشمندی بود که در جمع کارکنان، مهندسان، کارگران، مشاوران و مدیران فولاد مبارکه حاضر شوم و از زحمات مدیرعامل و سایر مدیران و کارکنان پر تلاش و مخلص این شرکت قدردانی کنم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز تولید برای کشور یکی از ضرورت‌های اساسی در حوزه‌های مختلف است، گفت: خوشبختانه موفقیت‌هایی در عرصه تولید داشته‌ایم که باید از بابت آن، خداوند متعال را سپاسگزار باشیم.

رئیس‌ی تحقیق اقتصاد مقاومتی را یکی از ضروریات کشور دانست و گفت: شرط اساسی تحقق این امر، استقلال در تولید و رشد آن است. این امر در صنایع مادر، ازجمله فولاد که زیرساخت رشد تولید است، اهمیت بیشتری دارد، زیرا رشد کمی، کیفی و تنوع تولید در فولاد می‌تواند موجب رشد بسیاری از صنایع پایین‌دست این حوزه شود و در پی رشد صنایع مادر است که رشد صنایع دیگر کشور، زنجیره ارزش‌افزوده را کامل می‌کند و این امر در تکمیل زنجیره اشتغال نیز مؤثر است. بسیار حائز اهمیت است که برنامه‌ریزی فولاد مبارکه برای کامل کردن این زنجیره بسیار درست و قابل تقدیر است.

خودتامینی و خودکفایی در فولاد مبارکه

رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت پیشگیری از خام فروشی گفت: امروز در فولاد مبارکه برنامه‌های بسیار ارزشمندی برای خودتامینی و خودکفایی انجام شده و این اقدامات گام‌های بسیار مهمی به شمار می‌رود. در نظر داشته باشیم مادام که یک صنعت، به‌عنوان مثال در حوزه آب، بتواند آب موردنیاز خود را از محل تصفیه پساب صنعتی و شهری تأمین کند یا با اجرای پروژه‌های نظیر انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی برای صنایع استان اقدام کند، به‌یقین گام مهمی در جهت خود تأمین‌ی برداشته است.

وی با اشاره به اهمیت ورود فولاد مبارکه برای احداث نیروگاه و به بهره‌برداری رساندن این پروژه گفت: کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد بسیار مهم است؛ احداث نیروگاه به‌صورت مستقل برای صنعت با هدف‌گذاری ۹۱۴ مگاوات تولید برق، که امروز ۳۰۷ مگاوات آن بهره‌برداری شد، گام بسیار مهمی است. اینکه برق خانگی از برق صنعتی جدا باشد و این صنعت بتواند برق خود را تأمین کند و همچنین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه خود تأمین آب بسیار حائز اهمیت است.

تولید فولاد سبیل اقدامی مهم برای کشور

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تولید فولاد سبیل یکی دیگر از اقدامات بسیار مهم برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر گام برداشته است. فولاد سبیل برای کشور ما برخلاف بسیاری از کشورها امکان‌پذیر است؛ بنابراین هر اقامی که در مسیر تولید فولاد سبیل برداشته شود می‌تواند کشور ما را نسبت به سایر تولیدکنندگانی این حوزه متمایز کند.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های دشمن برای ضربه زدن به ایران گفت: دشمن به‌خوبی می‌داند که ضربه به تولید و اقتصاد یعنی ضربه به ایران اسلامی و مردم. تلاش دشمن بر این است که تولید را در کشور متوقف کند و حتی به عقب برگرداند. وقتی ما اعلام می‌کنیم در بهار امسال طبق اعلام مرکز آمار به ۶٫۷ درصد رشد رسیده‌ایم، چنین دستاوردهایی دشمن را سردرگم می‌کند و یاور نمی‌کند که در شرایط تحریم، تحقق این

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

حجت الاسلام موحدی آزاد، دادستان کل کشور به همراه علی صالحی دادستان تهران از اداره کل گمرک تهران بازدید کرد.

در این بازدید تعداد زیادی دستگاه کشنده که از ۱۰ تا ۳ سال گذشته به علت عدم هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف پلاکتلیف مانده بودند، با دستور مقام قضایی تعیین تکلیف شدند و از مالکان این کشنده‌ها نیز درخواست شد تا اقدامات لازم برای ترخیص این دستگاه‌ها را انجام دهند. موحدی آزاد در حاشیه‌ی این بازدید اظهار کرد: این دستگاه‌ها نیز درخواست شد تا اقدامات لازم برای ترخیص این دستگاه‌ها را انجام دهند. موحدی آزاد در حاشیه بررسی گزارشی انجام شد که براساس آن ۴ هزار و ۲۶۴ دستگاه کشنده در ۱۱ گمرک کشور پلاکتلیف هستند.

وی افزود: پس از بررسی انجام شده در این بازدید، سه سازمان مرتبط با ترخیص کشنده‌ها متعهد شدند ظرف یک هفته، مشکلات اداری

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

سید علی خامنه‌ای در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

میزان رشد امکان‌پذیر بوده باشد. اینکه آن‌ها نمی‌توانند چنین دستاوردهایی را درک کنند به خاطر این است که مردم ما را نمی‌شناسند و درک نمی‌کنند که به‌عنوان مثال، در هر کوی و برزن استان اصفهان، مردم این آمادگی را دارند که از همه آن چیزی که دارند برای خدا مایه بگذارند؛ استانی که ۲۴ هزار شهید آن سرمایه و پشتوانه این کشور است؛ مردم شهر و دیاری که حاضرند برای آرامش هم‌میهنان خود شبانه‌روز تلاش کنند تا محتاج دیگران نباشیم و برای اجرای امر ولی امر مسلمین از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنند. دشمن باید بداند که ما در برابر برنامه‌های آن‌ها استقلال، آزادی و نظام مقدس جمهوری اسلامی را حفظ می‌کنیم و سرفرازانه در مقابل دنیا ظاهر می‌شویم. آن‌ها حتماً دچار اشتباه حسابیاتی درباره مردم ما شده‌اند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز در جریان بازدیدی که از فولاد مبارکه داشتیم، کارکنان این شرکت اذعان داشتند که سلام ما را به مقام معظم رهبری برسانید و بگویید کارگران اجازه نخواهند داد حرف شما روی زمین بماند و اجازه نخواهیم داد دشمن شاد شود؛ حتماً تولید کشور را ارتقا خواهیم داد و رشد تولید را در کشور به شرایطی خواهیم رساند که مردم آرامش داشته باشند و شما کارنامه درخشان صنعت فولاد و سایر صنایع کشور را پیش روی خود نظاره‌گر باشید. کارکنان با عزم و اراده پولادین، ایمان قوی و امید به آینده تلاش می‌کنند.

پیشرفت کار در فولاد مبارکه با برنامه‌ریزی دقیق

رئیس‌ی ادامه داد: امروز در بازدید کوتاهی که از فولاد مبارکه داشتیم، احساس کردم کار در این مجموعه کاملاً با برنامه‌ریزی دقیق درحال پیشرفت است. برداشت من این بود که هدف‌گذاری‌های بسیار خوبی در این مجموعه انجام شده است. به خاطر داشته باشیم مجموعه‌ای که هدف و برنامه، اراده پولادین و ایمان قوی دارد و گام‌های استوار برای خود حتماً به جایگاه برتر و جایی که در شأن اوست خواهد رسید.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: اگر مسئولان فولاد مبارکه می‌خواستند به جایگاه سیی سال قبل اکتفا کنند، نباید این گام‌ها را برمی‌داشتند؛ ولی خوشبختانه در هر یک‌سوی از این شرکت، که وارد شدیم، مشاهده کردیم که برای آینده، برای حرکت، خود تأمینی، خودکفایی و استقلال برنامه‌ریزی شده است.

وی ادامه داد: در فولاد مبارکه برای زنجیره فولاد از سنگ تا رنگ و تا همه محصولات که در زندگی مردم بروز و ظهور دارد، برنامه‌ریزی وجود دارد. این صنعت زیربنای بسیاری از صنایع است و در کشور امید ایجاد می‌کنند. همچنان که مقام معظم رهبری دو شرط اساسی ایمان و امید را به همه ما آموختند، امروز بحمدالله احساس می‌کنیم کارکنان مجموعه فولاد مبارکه دلی مملو از ایمان

با حضور رئیس‌جمهور صورت گرفت

افتتاح فاز اول نیروگاه مجتمع فولاد مبارکه اصفهان



دولت دنیال می‌کنیم که تاکنون نتوانسته‌ایم به آن شکل که موردنظر است عمل کنیم. این اصل، نه پرداخت مساوی، بلکه همان پرداخت عادلانه است تا هرکس بر مبنای تلاشی که انجام می‌دهد به حق خود برسد. اینکه بین یک استان و استان دیگر، بین یک مجموعه با مجموعه مشابه دیگر تفاوت در پرداخت وجود دارد از نکاتی است که موجب نگرش است و تأکید داریم که عدالت در پرداخت‌ها که موجب رضای خادوند نیز هست هرچه سریع‌تر انجام شود.

رئیس‌جمهور در بخش پایانی سخنان خود به بهره‌برداری رسیدن مرحله اول نیروگاه سبیل ترکیبی فولاد مبارکه را مرهون تلاش همه کارگران، کارشناسان و مدیران فولاد مبارکه دانست و گفت: در فولاد مبارکه همه در کسب این افتخارات نقش دارند و باید به تلاش همه شما که در هر شرایط آب و هوایی کنار خطوط تولید، سختی‌ها را متحمل می‌شوید و برای کشور اقتدارآفرینی می‌کنید بسیار ارزشمند است؛ ازاین‌رو از خانواده‌های محترمی که صورتانه در کنار شما تلاش می‌کنند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.

وزیر صمت:برنامه فولاد مبارکه، حرکت به سمت فولاد سبیل است

سید علی‌آبادی وزیر صمت نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در دنیا فولاد بیشتر به دو روش کوره بلند و احیا مستقیم تولید می‌شود، گفت: ما در اینجا از احیا مستقیم استفاده می‌کنیم؛ چون مزیت بهره‌مندی از گاز را داریم. اگر با محدودیت گاز مواجه شویم، گاز تولید نخواهیم داشت.

وی افزود: تولید در حکم انرژی نیست؛ در حکم خوراک است، آب در حکم خنک‌کننده نیست، در حکم مواد لازم برای تولید فولاد است؛ چون برای خواص مکانیکی به آن نیاز داریم. بنابراین برنامه‌ای که در فولاد مبارکه به‌عنوان پیشگام در جهان مطرح است این است که به سمت فولاد سبیل برویم. ما چون از احیای مستقیم استفاده می‌کنیم می‌توانیم به فولاد سبیل نزدیک بشویم.

وزیر صعت افزود: با توجه به انرژی خورشیدی که برای تولید آن برنامه‌ریزی شده است این فرصت را خواهیم داشت که هیدروژن تولید کنیم؛ آن را به خط لوله گاز تزریق کنیم و مصرف گاز را تا نهایت ممکن کم کنیم و از همان تجهیزات برای تولید فولاد سبیل استفاده کنیم که اولگدی محیط‌زیستی چندانی نخواهد داشت.

علی‌آبادی افزود: نکته دیگری که در صحبت‌های دکتر طیب‌نیا به آن اشاره شد، اینکه تولید محصولات خاص از جمله ورق رنگی و فولاد زنگ‌نزن، گام‌های اولیه است. گام‌های مهم‌تر رفتن به سمت فولاد پیشرفته‌تر مثل ورق هسته‌ای است که می‌تواند نیاز کشور را تأمین کرده و در آینده در زنجیره ارزش در خودرو و نیروگاه سازی استفاده شود و همچنین ورق هسته‌ای ایرانی در زرت‌آورهای ایرانی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل فولاد مبارکه:مدعی جایگزینی اقتصاد فولادی به‌جای اقتصاد نفتی هستیم

محمدیادسر طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در این آئین ضمن خداقوت به همه کارکنان فولاد مبارکه و پیمانکاران برای رکوردزنی در راه‌اندازی نیروگاه شهید احمد کاظمی با کلاس F اظهار داشت: ۷۰ درصد از تجهیزات این نیروگاه از قطعات و تجهیزات تولید داخل است.

۴ هزار و ۲۶۴ کشنده از گمرکات



این کشنده‌ها می‌خواهیم که سریعاً نسبت به ویرایش و ثبت سفارش اقدام کنند تا مقدمات کار در بانک مرکزی و وزارت صمت برای ترخیص مهیا شود. وی گفت: مسائلی همچون ثبت سفارش،

نخبر

شنبه ۸ مهر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۶۳۹ - سال چهل و پنجم

فرمانویشی همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم؛

فراموشی همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم؛

غلامرضا بنی اسدی



«بازنشستگان عزیز لشکری و کشوری که در کشور هستند، اینها، بعضی‌ها فکر می‌کنند خرج‌شان کم شده، بابا نوه آمده، نتیجه آمده، باید برود هدیه بخرد برای بچه‌ها... این‌ها خرج‌شان چند برابر شده است. ما اطراف خودمان داریم. می‌گویند مشکلات ما بیشتر شده است از زمانی که کار می‌کردیم، کاسب بودیم... دولت اعلام بکند چرا دست‌ساز را می‌کند تو صندوق بازنشستگی یعنی تو جیب بازنشسته‌ها.» این فرمایشات مطبوظ کسی است که در سال ۱۳۹۶ می‌خواست «دولت کار و کرامت» را تشکیل دهد. «وقتی پای درد دل این‌ها می‌نشستم و حرف‌شان را گوش می‌کنم می‌بینم یک عزیزیی که همه عمر خود را گذاشته، یک روز خانه یکی از این‌ها رفته بودم می‌گفت آقا حقوق‌ها‌مان کم میشه، دیر و زود هم به ما می‌دهند تازه فکر می‌شود ما دو نفریم با خان‌مان و کم شده‌ایم اما این طوری نیست. عروس‌ها می‌آیند، دامادها می‌آیند، نوه‌ها می‌آیند واقعا وقتی می‌خواهیم در یخچال‌مان را با کنیم نگرانیم که یخچال‌مان چیزی دارد یا ندارد که بگذاریم جلوی نوه‌مان. واقعا این مایه شرمندگی است. همیشه می‌گویند قرار است حقوق‌ها را همسان سازی کنند. تازه اگر مصوبه‌ای باشد تا بخشنامه‌اش تهیه شود سه، چهار ماه می‌گذرد تا می‌خوانند واریزی را شروع کنند می‌روند به شش‌ماه دوم و باز معوقات... یعنی همیشه این سنترس هست. ما مصممیم در دولت مردم این اطمینان را به آنان بدهیم که هیچ وقت نگران یخچال‌هاشان نباشند یعنی هر موقع یخچالشان را باز کردند مطمئن باشند یخچالشان پر است. یکسان سازی را ان‌شالله انجام بدهیم...»

این هم بیانات کسی است که آهنگ تشکیل "دولت مردم" را داشت. آن سال البته هر دو ناکام ماندند و ما دلخوور که چرا بلند نظران چین، دست‌شان از کرسی ریاست جمهوری کوتاه ماند تا سفره ما کوچکتر شود. اما دلخوری ما چندان دوام نیاورد چون دومی به ریاست مجلس رسید و اولی هم در دور بعد رئیس‌جمهور شد. برنامه توسعه مقتم را هم به قلم تدبیر خویش نوشتند اما چنان که نماینده مه‌ریز در مجلس اعلام کرده است «همسان‌سازی حقوق بازنشستگان که در برنامه ششم وجود داشت در برنامه هفتم حذف شد.» او این را هم اضافه کرده است که "همه انتظار داشتیم دولت عدالت محور آقای رئیسی برنامه‌ای را ارائه کند که عدالت از آن تراوش کند." اما..... نمی‌دانم چه باید گفت. چرا مسئولان محترم تا به کرسی نرسیده‌اند حرف‌هایی می‌زنند و چون به قدرت می‌رسند آن کار دیگری می‌کنند؟
واقعا نمی‌دانم چه باید گفت اما یاد حکایتی می‌افتم که در زمان سابق فردی توانمان هم شهردار بود و هم فرمانده لشکر، به خود نامه می‌زد که خیابان لشکر را آسفالت کنید و چون به شهرداری می‌رفت، در جواب نامه خود، مخالفت می‌کرد. البته در همین سال‌های اخیر داشتیم که مسئولی محلی به خود نامه می‌زد و با درخواست خود هم موافقت می‌کرد. آقایان تا مسئولیت با دیگری است، شجاعانه طلبکاری می‌کنند. چون دور در خودشان می‌افتم، بدکاری خود را از یاد می‌برند. بگذریم ماجرای ما و حضرات همان حکایت «ها را یاد، شما را فراموش» است. فراموش کرده‌اند هم حرف‌های خود را و هم حال بازنشستگان را. اما این را از بازنشستگان کشور بشنوند که ما نمی‌خواهیم خرج ما را حساب کنند. ا حقوق بدهند. تورم خود را محاسبه کنند، سهم معیشت را در نظر بگیرند. آن وقت حقوقی که برای ما در نظر می‌گیرند نه این خواهد بود که هست. بازنشستگان تأمین اجتماعی هم خواهان اجرای مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی است. آیا خضراتی که پیشتر نگران وضع بازنشستگان بودند برای آسودگی خیالشان کاری خواهند کرد؟! می‌مانیم و امسال هم می‌بینیم...

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

دکتر علی‌آبادی وزیر صمت در جریان بازدید از نیروگاه سبیل

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گازعنوان کرد: ارتقای سطح آگاهی کارکنان منطقه ۸ عملیات همگام با آموزش‌های نوین



تهریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فیروز خدائی، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با اعلام اینکه دوره آموزشی حفاظت فیزیکی پیشرفته ویژه کارکنان حراست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز و مراکز تحت پوشش، در مرکز بهره‌برداری خطوط لوله اردبیل برگزار شد، گفت: مطالب مطرح شده در این دوره شامل آشنایی با آخرین تجهیزات حفاظت فیزیکی پیشرفته از قبیل تجهیزات حفاظتی پیرامونی و تجهیزات کنترل دربهای ورودی و خروجی و آشنایی با ساختار و عملکرد آنها، حفاظت از اماکن، تأسیسات و مراکز بهره‌برداری می‌باشد. وی مدت برگزاری این دوره را ۲ روز عنوان کرد و افزود: دوره آموزشی حفاظت فیزیکی پیشرفته بمنظور ارتقای سطح علمی و آمادگی کارکنان حراست و همچنین آشنایی با تجهیزات امنیتی جدید و مقابله با تهدیدها برگزار شد.مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: این منطقه عملیاتی اهتمام ویژه‌ای به امر آموزش در سطح سازمانی داشته و همواره سعی بر آن دارد تا با افزایش سطح دانش کارکنان، علاوه بر ایجاد فضای امنیتی بیشتر، تعامل، مشارکت و تکریم را در سازمان به نحو احسن نهادینه نماید. وی در پایان اشاره کرد: ضروری است با برگزاری آموزش‌های نوین در جهت ارتقای آمادگی کارکنان حراستی، فضای سازمان ملو از آرامش و آسایش باشد تا کارکنان در فضای بدون تنش و دغدغه و با همدلی و هم افزایی بیشتر بتوانند در جهت بهبود اهداف سازمان گام بردارند.

شرایط شرکت در مزایده (نوبت دوم)

۱ – موضوع مزایده: فروش زباله خشک سطح شهر رودبار

مبلغ پایه کارشناسی: سالانه به ریال ۴/۲۳۷/۱۳۰/۰۰۰

۲ – مبلغ تضمین شرکت در مزایده بیست و پنج میلیون تومان که بایستی به یکی از صورت‌های مشروحه زیر در پاکت الف به دستگاه مزایده تسلیم شود.

الف – ضمانت‌نامه بانکی به نفع کارفرما (شهرداری رودبار)

ب – رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره ۰۱۰۵۲۶۸۴۶۲۰۰۶ بانک ملی شعبه رودبار (با کداتقصادی ۴۱۱۴۱۹۷۸۵۷۵۷ و کدپستی ۴۴۶۱۶۴۵۷۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۸۹۲۷۵)

مدت اعتبار تضمین‌های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه‌های بانکی بایستی بر طبق فرم‌های مورد قبول تنظیم گردد.

۳ – شرکت‌کنندگان می‌بایستی فیش بانکی در یافتی یا ضمانت‌نامه بانکی را در پاکت الف (علاوه بر بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) بصورت فیزیکی در پاکت در بسته و محافظ تحویل واحد حقوقی شهرداری نمایند و مدارک شناسایی شخص خریدار امضا شده را در پاکت ب (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) و برگه پیشنهاد قیمت را به عدد و حروف در پاکت ج (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد و در جایگاه مشخص شده در سامانه درج نمایند.)

۴ – مهلت و نحوه دریافت و بارگذاری و تحویل اسناد مزایده: واجدین شرایط می توانند ضمن دانلود اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۴/۰۲/۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین تحویل پاکت الف (تضمین) به واحد حقوقی شهرداری رودبار تا ساعت ۱۴/۰۰ مورخه ۱۴/۰۲/۰۷/۱۸ جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. مزایده‌گران بایستی علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری اسناد و ضمانتنامه در سامانه ستاد (setadiran.ir)، پاکت الف (تضمین) را بصورت فیزیکی تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ تحویل واحد حقوقی شهرداری رودبار قرار دهند.

۵ – تاریخ کشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ در کمیسیون مزایده باز و خواننده می‌شود.

عیسی پوسانه – سرپرست شهرداری رودبار

آگهی مزایده عمومی مرحله اول

شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت‌نامه شماره ۵۹۰/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ شورای اسلامی شهر، در نظر دارد دو باب غرفه بازارچه میوه و تره‌بار شهرک ایالت‌ه طالقانی بندرماهشهر، را به نحو اجاره یا شرایط زیر از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

۱ – قیمت پایه مزایده به شرح جدول ذیل می‌باشد.

موضوع	اجاره ماهانه (ریال)	اجاره سالانه (ریال)	تضمین %۵ شرکت در مزایده (ریال)
غرفه شماره ۱	۶/۰۰۰/۰۰۰	۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰
غرفه شماره ۲	۶/۰۰۰/۰۰۰	۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰

۲ – اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir از مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در ساعت ۱۸ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ ارائه می‌گردد. بارگذاری پاکت‌ها در سامانه مذکور تا ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ و بازگشایی مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ می‌باشد.

۳ – پیشنهاددهندگان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده ۵٪ مبلغ اولیه با توجه به جدول فوق را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند:

ب – ضمانت‌نامه بانکی می‌بایست تضمین شرکت در مزایده ۵٪ مبلغ اولیه به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

۱ – بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تا ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴۰۲/۰۸ مقدر می‌باشد.

۲ – به پیشنهادهای مخدوش، مبهم و زیر قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳ – شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

۴ – متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۲۴-۲۴۰۰۳۳+۰۶۱۵۲۳۵۰ تماس و یا به آدرس www.mahshahr.ir حاصل نمایند.

حسین صفری – شهردار بندر ماهشهر

آگهی مزایده عمومی اجاره واحدهای تجاری شهرداری دامغان نوبت دوم

شهرداری دامغان در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۴۳۲ – ۸۸۶ – ۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۹ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجاره ۳۶ باب مغازه مجتمع تجاری عقیق و یک باب مجتمع تجاری خلیج فارس و یک باب واقع در بلوار آزادگان به شرح جدول پیوست بصورت اجاره سالیانه از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۳+۰۰۰۲۰۹۲۱۹۴۰۰۰۰۰۰۳ به صورت الکترونیکی به متقاضیان اقدام نماید. لذا از کلیه افراد دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت و اخذ اوراق مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱ ساعت ۰۹/۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ ساعت ۱۴/۳۰

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ ساعت : ۱۴/۳۰

مهلت ارسال پیشنهاد: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ ساعت ۱۴/۳۰

تاریخ بازگشایی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ ساعت ۱۴/۰۰

تاریخ اعلام برنده : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۱ ساعت ۱۰/۰۰

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۳-۳۵۲۵۶۱۵

www.damghan.ir

شهرداری دامغان

شهرستان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان:

جشنواره ملی آتش به عنوان بزرگترین رویداد در تقویم رویدادهای گردشگری کشور ثبت شده است



قرار می‌گیرد و برای کسانی که از استان‌های دیگر در این جشنواره شرکت کرده‌اند، اسکان رایگان در نظر گرفته شده است.

توزیع ۵۰ بسته غذایی بین نیازمندان توسط گروه خیرین مسجد حضرت ابولفضل رویان

می‌شودودربین بقیه افراد بصورت نوبتی توزیع می‌گردد. وی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی در خصوص هزینه کردن وجه مراسم ترحیم در جاهی مهم دیگری مثل کمک به نیازمندان، گفت: مردم این منطقه اگر هزینه‌های مراسم سوم، هفتم، چهل‌م و سالگرد را در تحویل خیره‌هایی مثل ما بدهند قطعا به این وسیله ما خواهیم توانست اجناس بیشتری را خریداری و تعداد خانوارهای مستمند بیشتری را نیز تحت پوشش قرار دهیم.وی اظهار داشت: این ۵۰ بسته ازطریق کمکهای مردم،خیرین، شهرداری و شورای شهر و همچنین از وجه مخارج ترحیم مراسم زنده یاد آقای خداداد تاملین شد که ما آن را صرف نیازمندان کردیم درحال هم هزینه مراسم زنده یاد گو به پری به ما داده شد تا در این راه خیر صرف شود. وی در پایان ازهمراهی و مساعدت رئیس کمیته امداد و همچنین از همه کسانی که درحد توان کمک و یاری رساندن تشکر و قدردانی کرد.

از حضور ۲۰۰ شرکت‌کننده زنجانی در جشنواره ملی آتش خبر داد و گفت: شرکت کنندگان صبح و بعد از ظهر به مدت ۴ روز حضور خواهند یافت و بعد از دوری آش‌ها، ۱۰ نفر به رویداد ملی راه خواهند یافت و تا ۱۷ استان امکان شرکت در این جشنواره وجود دارد. صفوی با بیان اینکه ۳۰ استان هر کدام ۵ هنرمند صنایع دستی معرفی خواهند کرد، گفت: از ۷ تا ۱۱ مهرماه، هفدهمین نمایشگاه صنایع دستی همزمان با شانزدهمین جشنواره ملی آتش ایرانی در نمایشگاه بین‌المللی کامپین زنجان برگزار می‌شودوی با بیان اینکه اسماال علاوه بر ۳۰ استان، شهرها و روستاهای جهانی صنایع دستی نیز در این نمایشگاه حضور خواهند داشت، افزود: ۹ شهر و یک روستای جهانی صنایع دستی کشور آثار خود را در این جشنواره عرضه خواهند کردوی خاطرنشان کرد: غرفه آش و صنایع دستی به صورت رایگان در اختیار شرکت‌کنندگان

ابولفضل(ع)رویان به خبرنگار ما گفت: ضمن تقدیر و تشکر از حمایت ۳ ساله همه عزیزان همراه و با توجه به نزدیکی سال تحصیلی جدید جهت کمک به فقشر کم برخوردار جامعه بر آن شدیم تا سی ووششمین مرحله سفره‌های آسمانی را با کمک مردم و خیرین و با حضورشهرداری و شورای اسلامی برگزار کنیم.وی افزودبا همکاری گروه خیرین مسجد حضرت ابولفضل،دراین دوره تعداد ۵۰ بسته غذایی تهیه وبین نیازمندان توزیع شدحسین زاده افزود: هرسته به ارزش یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان شامل ۲۳ اجناس مختلف خوراکی، بین خانوادهای نیازمند شهرداری رویان و روستاهای همجوار توزیع شد. حسین زاده گفت: سفره‌های آسمانی دراین ماه به سی ووششمین مرحله خود رسید و تعداد ۲۰۰ خانوار نیازمند در شهر رویان روستاهای اطراف از این کمک‌ها بهره‌مند شدند که تعداد ۳۰ خانوار شامل افراد خاص و ثابت هستند که هرامه به بین آنها توزیع

جمهوری اسلامی

شهردار رشت در جلسه شورای مدیران مناطق شهری تأکید کرد

آماده‌سازی تجهیزات شهرداری رشت برای مقابله با حوادث غیر مترقبه زمستانی

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار رشت در جلسه شورای مدیران مناطق پنجگانه شهری که در محل منطقه یک شهری برگزار شد با اشاره به نزدیک شدن فصل بارندگی و زمستان اظهار کرد: انجام لایروبی در مسیرهای خروجی آب و شناسایی و برطرف کردن ایرادهای فنی در مناطق پنجگانه ضروری است. رحیم شوقی بر هرس به موقع درختان در فصل پاییز به منظور پیشگیری از سقوط ناشی از بادهای موسمی تأکید کرد و افزود: تجهیزات، ماشین آلات و امکانات ترابری شهرداری برای انجام عملیات در مواقع ضروری و مقابله با حوادث غیر مترقبه در زمستان باید آماده‌سازی شوند. شهردار رشت با بیان اینکه بازگشایی مسیر خیابان سعدی _ خیابان سرگل به صورت روزانه پیگیری می‌شود، تصریح کرد: بازگشایی خیابان اهتنام و پشت قند و شکر به چهارراه گلزار درحال انجام است.شوقی، افزایش سرانه فضای سبز شهر رشت را حائز اهمیت خواند و گفت: برنامه‌ریزی و ایجاد پارک‌های جدید در راستای افزایش سرانه فضای سبز شهر رشت در دست اقدام است.شهردار رشت با پیگیری مصوبات گذشته شورای مدیران مناطق، بیان کرد: در مدت ۳۰ روز آینده تعداد ۸ سرویس بهداشتی در مناطق پنجگانه شهری احداث می‌شود.

تجدید مزایده سالن به مساحت ۲۰۰ متر واقع در زیرزمین نمازخانه بین‌راهی (نوبت دوم)

۱ – موضوع مزایده: اجاره سالن بمساحت حدود ۲۰۰ متر واقع در زیرزمین نمازخانه بین‌راهی خلیل‌آباد

مبلغ پایه کارشناسی: سالانه به ریال ۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲ – مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که بایستی به یکی از صورت‌های مشروحه زیر در پاکت الف به دستگاه مزایده‌گزار تسلیم شود.

الف – ضمانت‌نامه بانکی به نفع کارفرما (شهرداری رودبار)

ب – رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره ۰۱۰۵۲۶۸۴۶۲۰۰۶ بانک ملی شعبه رودبار (با کداتقصادی ۴۱۱۴۱۹۷۸۵۷۵۷ و کدپستی ۴۴۶۱۶۴۵۷۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۸۹۲۷۵)

مدت اعتبار تضمین‌های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه‌های بانکی بایستی بر طبق فرم‌های مورد قبول تنظیم گردد.

۳ – شرکت‌کنندگان می‌بایستی فیش بانکی دریافتی یا ضمانت‌نامه بانکی را در پاکت الف (علاوه بر بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) بصورت فیزیکی در پاکت در بسته و محافظ تحویل واحد حقوقی شهرداری نمایند و مدارک شناسایی شخص خریدار امضا شده را در پاکت ب (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) و برگه پیشنهاد قیمت را به عدد و حروف در پاکت ج (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد و در جایگاه مشخص شده در سامانه درج نمایند.)

۴ – مهلت و نحوه دریافت و بارگذاری و تحویل اسناد مزایده: واجدین شرایط می‌توانند ضمن دانلود اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین تحویل پاکت الف (تضمین) به واحد حقوقی شهرداری رودبار تا ساعت ۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. مزایده‌گران بایستی علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری اسناد و ضمانتنامه در سامانه ستاد (setadiran.ir)، پاکت الف (تضمین) را بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ تحویل واحد حقوقی شهرداری رودبار قرار دهند.

۵ – تاریخ کشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۰۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ در کمیسیون مزایده باز و خوانده می‌شود.

عیسی پوسانه – سرپرست شهرداری رودبار

اطلاعیه برگزاری دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت در سه سطح شهرستان، استان و کشور استان گیلان / شهرستان رودبار نوبت اول

رواستای اجرای ماده «شش» تصویب‌نامه شماره ۶۷۷۲۵/ش مورخ ۹۵/۶/۶ هیأت وزیران (موضوع آئین‌نامه اجرایی تأسیس و فعالیت سازمانهای مردم نهاد)، دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت طی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ در محل/ فرمانداری شهرستان رودبار، رأس ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد. بدینوسیله از نمایندگان سازمانهای مردمنهاد دارای پروانه فعالیت از فرمانداری شهرستان رودبار، دعوت بعمل می‌آید بمنظور ثبت‌نام و دریافت کارت ورود به جلسه انتخابات، به دبیرخانه سازمانهای مردمنهاد در زیرمراجعه و به شرح ذیل اقدام نمایند.

الف: سازمانهایی که متقاضی نامزدی انتخابات جهت تصدی سمت «نماینده سازمانهای مردمنهاد در شورای توسعه و حمایت» هستند، می‌بایست در خصوص معرفی و ثبت‌نام نماینده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ اقدام نمایند.

ب: دبیر سازمانهایی که صرفاً متقاضی شرکت در جلسه انتخابات بمنظور رأی دادن هستند، می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ در خصوص معرفی و ثبت‌نام نماینده اقدام کنند.

***مدارک موردنیاز جهت صدور کارت ورود به جلسه رأی‌دهندگان و نامزدهای انتخابات بشرح ذیل است:**

۱. تصویر پروانه فعالیت صادره از استانداری/ فرمانداری

۲. تصویر آخرین هیأت روزنامه رسمی کشور مبنی بر ثبت تغییرات هیات مدیره سازمان مردمنهاد.

۳. اصل صورتحساب هیات مدیره سازمان مردمنهاد مبنی بر معرفی نماینده نام‌الاختیار جهت شرکت در انتخابات (ممهور به مهر سازمان مردمنهاد).

۴. یک قطعه عکس ۳×۴ برای نماینده

۵. تصویر صفحه اول شناسنامه، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت و تکمیل فرم ثبت‌نام برای نامزدهای انتخابات.

***لازم به ذکر است هر سازمان مردمنهاد صرفاً می‌تواند در خصوص معرفی یک نماینده اقدام نماید و حضور نماینده و حضور نامزدها در جلسه الزامی است.**

***محل ثبت‌نام: دبیرخانه سازمانهای مردمنهاد مستقر در / فرمانداری شهرستان رودبار.**

شماره های تماس جهت درج آگهی

در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰ – ۷۷۶۴۴۴۱۱

نمبر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

(آگهی مناقصه عمومی)

شرکت پیشرو معادن ذوب‌آهن سوادکوه به شماره ثبت ۱۸۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۸۷۶۶۴ به نشانی: استان مازندران، سوادکوه، زیراب، بلوار شهید کمیل ایمانی، ۵۰۰ متر بعد از پمپ‌بنزین اسدی، نیش کوچه آزادی یک (ونوشه) درنظر دارد جهت خرید ۲۰۰۰ دست لباس کار مردانه شامل بلوز و شلوار با مشخصات ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود قیمت پیشنهادی را بصورت دقیق و شفاف در پاکت در بسته با مهر و امضاء حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ به دبیرخانه حراست شرکت واقع در ساختمان مرکزی زیراب تحویل نمایند.

- جنس پارچه از نوع کجره – آیدین بافت (بالای ۷۰ درصد نخ) – جنس زیپ استخوانی
- نصب شیرنگ ۳ سانتی سینه و پشت
- دوخت لباس در ۵ سایز (M, L, ۲XL, ۳XL, ۴XL)
- ضربه گیر آرنج و زانو از جنس پد و پارچه لی یا کتان
- تبصره: نوع دوخت ضربه‌گیر: پد به پارچه کاملاً متصل و به صورت ضربه دری دوخت انجام پذیرد.
- میزان تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱ ریال (یک میلیارد ریال) سفته یا چک
- تضمین به همراه پیشنهاد تحویل شرکت نمایند.
- شرکت پیشرو معادن ذوب‌آهن سوادکوه در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.

مهدی مرادی

سرپرست مدیرعامل

حسین صفری – شهردار بندر ماهشهر

16-۰۶۱۵۲۳۳۹۱۱۴+تماس بگیرند.

www.mahshahr.ir

یک قطعه زمین در استان مازندران که در زمان پهلوی در اختیار ارتش بود.

پيرو آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ و در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در شهرستان میناب و توابع و بخش های ۵و۴ در تاریخ های معین شده در ذیل بعمل خواهد آمد.

قطعه ایخش ۴

۱ – پلاک ۲۱۷۷ –اصلی آقای مجیب مقیمی فرزند حسین .شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۹/۲۱متر مربع واقع در میناب بلوار امام

قطعه ۲بخش ۴

۲ – پلاک ۱۰۰ فرعی ۱۰۵۲ –اصلی آقای مختار آبادی نشین فرزند حیدر .شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۱۵مترمربع واقع در میناب بلوار ولیعصر محله خیرآباد

۳ – پلاک۶۷۸ فرعی ۱۰۵۴ –اصلی خانم لیلا مزین فرزند موسی .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳/۲۷۲ مترمربع واقع در بلوار خلیج فارس محله بلوچ آباد

۴ – پلاک۴۶۸ فرعی ۱۰۶۱ –اصلی آقای ناصر کهوری حکمی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه باغ به انضمام یک باب خانه به مساحت ۴۸/۲۲۶۴۱مترمربع واقع در نونبد قدیم

۵ – پلاک ۴۶۶ فرعی ۱۰۶۲ –اصلی آقای فرامرز بهرامی فرزند حسین .شش‌دانگ یک قطعه زمین به انضمام سوله و تاسیسات مرغداری به مساحت ۵۱/۲/۳۴۷ مترمربع واقع در دومشهر میناب

۶ – پلاک ۲۳۴۲ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی خانم فوزیه حاتمی تیسروری فرزند عباس .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۳/۲۴۲ مترمربع واقع در شهر تیرور

۷ – پلاک ۲۳۴۳ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی خانم مریم قاسمی فرزند علی .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۸/۲۹۰ مترمربع واقع در قریه گوربند

۸ – پلاک۲۳۴۷ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای موسی حاتمی گوربندی فرزند غلام .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۱/۵۲۶ مترمربع واقع در قریه گوربند

شنبه مورخ ۲۹/۰۷/۱۴۰۲

۹ – پلاک ۲۳۴۸ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای منصور زارعی کلو فرزند موسی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت ۲۱/۱۴۶۹۲مترمربع مجزا از ۰۲فرعی از اصلی مذکور واقع در شهر تیرور

۱۰ – پلاک ۲۳۴۹ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای موسی قاسمی گوربندی فرزند حسین .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۵۱/۶۰مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۱ – پلاک ۲۳۵۰ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای غلام زارعی کلوئی فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹/۸۹۶۵۳متر مربع واقع در شهر تیرور

۱۲ – پلاک ۲۳۵۱ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای امین قاسمی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۷/۱۸۵۶۵مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۳ – پلاک ۲۳۵۲ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای علی صادقی فرزند موسی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳/۲۳۳۱۴مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۴ – پلاک ۲۳۵۳ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای محمد قاسمی فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸/۱۶۲۲۳مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۵ – پلاک ۲۳۵۴ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای غلام حاتمی گوربندی فرزند عبدالله .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۲۰۲مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۶ – پلاک ۲۳۵۵ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای یداله حاتمی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۷/۱۸۱مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۷ – پلاک ۲۳۵۶ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عبدالله احسانی فرد فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۷/۲۵۳۸۴مترمربع واقع در روستای گوربند

یکشنبه مورخ ۳۰/۰۷/۱۴۰۲

۱۸ – پلاک ۲۳۵۷ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عبدالله احسانی فرد فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۴/۸۳۸/۱۲مترمربع واقع در روستای گوربند

۱۹ – پلاک ۲۳۵۸ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای ابراهیم حاتمی گوربندی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۳۹۸۱۰مترمربع واقع در روستای گوربند

۲۰ – پلاک ۲۳۵۹ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای نوراله صادقی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۸۱۲/۵مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۲۱ – پلاک ۲۳۶۰ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای خلیل زارعی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۴/۲۴۴۳/۵۱۹۵۳متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۲ – پلاک ۲۳۶۱ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای خلیل زارعی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۱/۵۱۴/۵۶۷۵۵متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۳ – پلاک ۲۳۶۲ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای علی قاسمی فرزند عبدالله .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲/۰۷۲۳/۳متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۴ – پلاک ۲۳۶۳ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای غلام آواره فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۴۵۵/۳ متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۵ – پلاک ۲۳۶۴ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای غلام آواره فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴/۳۸۳/۱۰متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۶ – پلاک ۲۳۶۵ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای حسن سلمانی کلبیی نیاک فرزند حسین .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۶/۲۸۴/۲۰ متر مربع واقع در شهر تیرور

دوشنبه مورخ ۰۱/۰۸/۱۴۰۲

۲۷ – پلاک ۲۳۶۶ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای علی پای رنج فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵/۱۹۴۵۴/۴۵ متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۸ – پلاک ۲۳۶۸ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای اسحق پای رنج فرزند کهور .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۶/۱۸۵۷۴/۱متر مربع واقع در شهر تیرور

۲۹ – پلاک ۲۳۶۹ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی خانم فاطمه دار فرزند احمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۶/۳۵۸۵۶مترمربع واقع در شهر تیرور

۳۰ – پلاک ۲۳۷۰ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عبدالله پای رنج فرزند کهور .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹/۰۳۷/۲مترمربع واقع در گوربند

۳۱ – پلاک ۲۳۷۱ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عبدالله پای رنج فرزند کهور .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۷/۴۱۳۷۶مترمربع واقع در گوربند

۳۲ – پلاک ۲۳۷۲ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای حیدر زندانی فرزند یوسف .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۰/۱۱۹۱۱ واقع در زیارت مولا شهر تیرور

۳۳ – پلاک ۲۳۷۳ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای حسین غفاریان فرزند هاشم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳/۲۴مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۳۴ – پلاک ۲۳۷۴ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای علی نصرالهیان فرزند حسن .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳/۴۶۰ مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

سه شنبه مورخ ۰۲/۰۸/۱۴۰۲

۳۵ – پلاک ۲۳۷۵ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای محمد نصرالهیان فرزند حسن .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳/۹۳۹۹ مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۳۶ – پلاک ۲۳۷۶ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای کریم صادقی فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶/۵۱۱۶متر مربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۳۷ – پلاک۲۳۷۸ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای دادخدا غفاریان فرزند ابراهیم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷/۲۱۵۵ مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۳۸ – پلاک۲۳۷۹ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عبدالله مرادی ورد چاه اسمعیلی فرزند قاسم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۵/۱۷۷۶۵ مترمربع واقع در روستای زیارت مولا شهر تیرور

۳۹ – پلاک ۲۳۸۰ فرعی ۱۰۶۳ –اصلی آقای عباس قاسمی گوربندی فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۹/۴۱۵۰۵مترمربع واقع در روستای گوربند

۴۰ – پلاک ۹۱۶ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای علی زندانی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۸/۷۹۴۸متر مربع واقع در روستای چاه اسماعیل

۴۱ – پلاک ۹۱۷ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای حیدر زندانی چاه اسمعیلی فرد فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹/۲۵۶متر مربع واقع در روستای چاه اسماعیل

۴۲ – پلاک ۹۱۸ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای عبدالرضا زندانی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۸/۲۹۴متر مربع واقع در روستای چاه اسماعیل

۴۳ – پلاک ۹۱۹ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای موسی زندانی چاه اسمعیلی زاده فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۵/۲۰۹۱۱متر مربع واقع در روستای چاه اسماعیل

چهارشنبه مورخ ۰۳/۰۸/۱۴۰۲

۴۴ – پلاک ۹۲۰ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای موسی زندانی چاه اسمعیلی زاده فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹/۱۳۴واقع در روستای چاه اسماعیل

۴۵ – پلاک ۹۲۱ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای موسی زندانی چاه اسمعیلی زاده فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱/۱۸۹۱مترمربع واقع در روستای چاه اسماعیل

۴۶ – پلاک ۹۲۲ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای دادخدا غفاریان فرزند ابراهیم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰/۴۰۱متر مربع واقع در روستای چاه شیرین

۴۷ – پلاک ۹۲۳ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای دادخدا غفاریان فرزند ابراهیم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به انضمام یک باب خانه درحال ساخت و یک حلقه چاه به مساحت ۳۹/۴۹۰مترمربع واقع در روستای چاه شیرین

۴۸ – پلاک ۹۲۴ فرعی ۱۰۶۴ –اصلی آقای فرزاد دستوان فرزند ابراهیم .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۴/۹۴۱متر مربع واقع در روستای چاه شیرین

۴۹ – پلاک ۳۳۱ فرعی ۱۰۷۰ –اصلی آقای غلام رستگار مینابی فرزند محمد .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۸/۲۲۷ مترمربع واقع در میناب محله ولیعصر

قطعه ۳بخش ۴

۵۰ – پلاک ۱۴۵ فرعی ۱۰۷۷ –اصلی آقای عبدالرسول احدی فرزند اسمعیل .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴/۱۴۴۴ مترمربع واقع در میناب قریه درب خانه

۵۱ – پلاک ۱۴۶ فرعی ۱۰۷۷ –اصلی آقای منوچهر زارعی حاجی آبادی فرزند عبدالعلی .شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۴/۳۱۸۳۱ مترمربع واقع در میناب روستای کلبیی درخانه

۵۲ – پلاک ۱۴۷ فرعی ۱۰۸۶ –اصلی آقای غلام رحیم پور فرزند حبیب .شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۸/۴۸/۲۵مترمربع واقع در میناب قریه حاجی آباد

شنبه مورخ ۰۶/۰۸/۱۴۰۲

۵۳ – پلاک ۱۴۸ فرعی ۱۰۸۶ –اصلی آقای غلام رحیم پور فرزند حبیب .شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۴/۴۳۲۲/۴۴مترمربع واقع در میناب قریه حاجی آباد

قطعه ۴بخش ۴

۵۴ –پلاک ۱۱۶ فرعی از ۱۰۹۰ –اصلی خانم سیده آمنه صمدی فرزندسید بشیرسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷/۷۳۱۷۹متر مربع واقع درمیناب قریه پازبارت که در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین وتکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی در مورخ ۲۸/۰۵/۱۴۰۲ ساعت ۱۹ی ۱۱ صبح در محل عملیات تحدید حدود صورت خواهد پذیرفت و افرادی که به ماهیت ملک معترضند ظرف ۹۰ روز و اشخاصی که به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ۳۰ روز از انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا" به این واحد ثبتی تسلیم نمایند.

۵۵ – پلاک ۱۲۷۴ فرعی ۱۰۹۴ –اصلی خانم شیرین قطارانی نژاد فرزند نادک .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵/۴۰۵مترمربع واقع در قریه حکمی

۵۶ – پلاک ۲۶۸ فرعی ۱۰۹۵ –اصلی آقای اکبر عربی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه باغ و زمین زراعی به مساحت ۵۱/۹۲۳متر مربع مجزا از ۱۷۷ فرعی واقع در روستای ماشهران

۵۷ – پلاک ۶۳۳ فرعی ۱۰۹۸ –اصلی آقای عباس درویشی فرزند محمد .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵/۴۴۲ مترمربع واقع در روستای نخل ابراهیمی

۵۸ – پلاک ۵۰۴ فرعی ۱۱۱۰ –اصلی آقای حجت ذاکری فرزند قنبر .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۳ مترمربع واقع در گوزرانگ جنب مخابرات

۵۹ – پلاک ۶۷۱ فرعی ۱۱۱۳ –اصلی آقای محمد زائری فرزند حسین .شش‌دانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات به مساحت ۴۱/۴۴/۸۴ مترمربع واقع در قریه تمبک پایین

قطعه ۴بخش ۴

۶۰ – پلاک ۷۹ فرعی ۲۶۳ –اصلی آقای مرتضی عبدالله پورمینابی زاده فرزند محمد .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵/۲۹۲ مترمربع واقع در روستای سولقان

۶۱ – پلاک ۳۰۰ –اصلی خانم خدیجه خواجه دادی فرزند محمد .شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۹/۲۰۰متر مربع واقع در میناب محله مغبری

یکشنبه مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۲

۶۲ – پلاک ۳۰۱ –اصلی آقای شهریار ترکمانی فرزند موسی .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۴/۳۲۳متر مربع واقع در میناب محله مغبری

۶۳ – پلاک ۳۰۲ –اصلی آقای عباس ترکمانی فرزند موسی .شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۰۴/۳۳۶ متر مربع واقع در میناب محله مغبری

۶۴ – پلاک ۳۰۳ –اصلی آقای موسی حاجی حسینی فرزند حسین .شش‌دانگ یک قطعه چهار دیواری به مساحت ۸۷/۳۳۹۵متر مربع واقع در میناب بلوارال محمد جنب مرکز آموزشکده فنی و حرفه ایی

۶۵ – پلاک ۳۰۶ –اصلی آقای عبدالحسین ترابی فرزند عبدالله .شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۴/۱۷۲۶مترمربع واقع در میناب بلوارشهید سلیمانی

قطعه ۵بخش ۵

۶۶ – پلاک ۹۷۰ فرعی ۵۷۰ –اصلی آقای فرامرز جلالی فرزند علی .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۸/۱۰۴۴مترمربع واقع در شهر بندرک

۶۷ – پلاک ۲۲۳۵ فرعی ۵۸۴ –اصلی آقای موسی قورچی زاده فرزند قنبر .شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۴/۸۷۷۴متر مربع واقع در زهوکی

۶۸ – پلاک ۲۲۳۶ فرعی ۵۸۴ –اصلی آقای موسی قورچی زاده فرزند قنبر .شش‌دانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت ۷۹/۲۲۶۱مترمربع واقع در زهوکی

۶۹ – پلاک۲۲۳۷ فرعی ۵۸۴ –اصلی آقای رستم اسفندیارزاده فرزند قاسم .شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷/۶۷۱متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲/۵۸۴ –اصلی واقع در زهوکی

۷۰ – پلاک ۲۲۳۸ فرعی ۵۸۴ –اصلی آقای اکبر سلطانی فرزند حسین و آقای بیژن سلطانی فرزند حسین مشاعا بالسویه .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶/۱۷۱۶۹ مترمربع واقع در اسلام آباد زهوکی

دوشنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۲

ج: قطعه ۳بخش ۵

۷۱ – پلاک ۵۹۷ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای حاتم بهرامی راونگی فرزند حسن .شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی باغی به مساحت ۱۱/۹۹۷۳۵۵۶۴۳۰مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۲ – پلاک ۵۹۸ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای غلام بهرامی فرزند مهدی .شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی باغی به مساحت ۹۶/۰۶۸/۱۴۶مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۳ – پلاک ۵۹۹ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای جعفر رنجبریان فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی باغی به مساحت ۸۲/۵۶۴۳۰مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۴ – پلاک ۶۰۰ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای غلام روانگی نژاد فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۲/۰۲/۵۸۷مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۵ – پلاک ۶۰۱ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای هیبت احمد زاده راونگی فرزند غلامعلی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳/۳۶۸۹۳مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۶ – پلاک ۶۰۲ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای مهدی دوستنی زرابادی فرزند احمدشاه .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۸/۵۵۲۵۰مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۷ – پلاک ۶۰۳ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای حسن جعفری راونگی فرزند غلام و آقای احمد جعفری فرزند غلام مشاعا بالسویه .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۴/۶۹۳۱ مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۸ – پلاک ۶۰۵ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای عباس هیبتی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۳/۰۸/۱۰۵ مترمربع واقع در روستای راونگ

۷۹ – پلاک ۶۰۶ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای عباس هیبتی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵/۰۷۹/۱۱۰ مترمربع واقع در روستای راونگ

سه شنبه مورخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۲

۸۰ – پلاک ۶۰۷ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای احمد جعفری فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷/۳۳۸۷۷متر مربع واقع در روستای راونگ

۸۱ – پلاک ۶۰۸ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای رضا علی آبادی فرزند علیشاه .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰/۹۸۲۱/۹ مترمربع واقع در روستای راونگ

۸۲ – پلاک ۶۰۹ فرعی ۵۸۹ –اصلی خانم طاهره هیبتی راونگی فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۶/۱۶۷۸۱مترمربع واقع در روستای راونگ

۸۳ – پلاک ۶۱۰ فرعی ۵۸۹ –اصلی خانم زهرا بهرامی پناه راونگی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۲/۱۸/۹۰ مترمربع واقع در روستای راونگ

۸۴ – پلاک ۶۱۱ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای عبدالله لایچی راونگی فرزند عباس .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۲/۰۹۲/۵۸۰مترمربع واقع در روستای راونگ

۸۵ – پلاک ۶۱۲ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای عباس هیبتی فرزند غلام .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۸/۱۹۱/۵۸۱متر مربع واقع در روستای راونگ

۸۶ – پلاک ۶۱۳ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای مجید آبادی زاده فرزند مهدی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۸/۱۹۱/۵۸۱ مترمربع واقع در روستای راونگ

۸۷ – پلاک ۶۱۴ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای محمود رهسپار فرزند دادخدا .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶/۹۶۷۴متر مربع واقع در روستای راونگ

۸۸ – پلاک ۶۱۵ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای برزو رهسپار فرزند سهراب .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۱/۱۹۷۱۲ مترمربع واقع در روستای راونگ

چهارشنبه مورخ ۱۰/۰۸/۱۴۰۲

۸۹ – پلاک ۶۱۶ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای برزو رهسپار فرزند سهراب .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۴/۰۸۶۹/۲۰ مترمربع واقع در روستای راونگ

۹۰ – پلاک ۶۱۷ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای مجید جمشیدی فرزند علی .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۵/۶۹۷۰ مترمربع واقع در روستای راونگ

۹۱ – پلاک ۶۱۸ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای کریم رهسپار فرزند حسن .شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۷/۵۹۸۱۶متر مربع واقع در روستای راونگ

۹۲ – پلاک ۶۱۹ فرعی ۵۸۹ –اصلی آقای علی قدردان فرزند اسماعیل و آقای عباس تقدیر فرزند عزیز و آقای بهرام بهرامی راونگی فرزند اسمعیل وخانم زران بهرامی راونگی فرزند اسمعیل و خانم فاطمه بهرامی فرزند اسمعیل مشاعا بالسویه .شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغی به مساحت ۵۳/۲۱۳۳۰مترمربع واقع در روستای راونگ</

اشاره

هفته وحدت که از ۱۲ تا ۱۷ ربیع‌الاول را شامل می‌شود آغاز شده است. این هفته ایام ولادت حضرت ختمی مرتبت رسول اکرم صلی‌الله علیه و‌آله براساس نظر اهل‌سنت و شیعه است. روایات اهل‌سنت ولادت آن حضرت را در دوازدهم ربیع‌الاول و روایات شیعه هفدهم ربیع‌الاول را نقل کرده‌اند.
حداصل این دو روز، به منظور ایجاد مودت و وحدت بین مسلمانان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه بنام هفته وحدت نامگذاری گردید و از آن به بعد، ملل اسلامی هم‌زمان با خجسته میلاد نبی مکرم از هفته وحدت تجلیل می‌کنند.
هفته وحدت، یکی از ارزشمندترین و تأثیرگذارترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است. پیام هفته وحدت این است که مسلمانان همه با هم برادرند و باید میراث نبوت را پاس بدارند تا به پهنقروی جهل و ظلمت سقوط نکنند.
هفته وحدت، علاوه بر پیام‌های مهمی که برای عموم مسلمانان در خارج از کشور و اقصی نقاط جهان دارد، پیام مهم‌تری برای ملت و مسئولین در داخل کشورمان دارد و بدیهی است که برای انتقال پیام این هفته نورانی، اگر اتحاد، همدلی و مدارا در داخل برقرار نباشد، طبعاً موفقیتی در خارج از کشور نیز حاصل نخواهد شد.
به همین مناسبت گزیده‌ای از بیانات حضرت امام خمینی پیرامون اهمیت هفته وحدت را انتخاب کرده‌ایم که خوانندگان گرامی را به مطالعه آن دعوت می‌نمائیم.

کوششهای زیاد شده است برای تفرقه انداختن بین دو جناحی که اگر آن دو جناح متحد بشوند کارهای کشور اصلاح می‌شود و آن جناح روحانی و جناح دانشگاهی است. چقدر کوشش کرده‌اند برای تفرقه بین این دو جناح، بطوری که در دانشگاه اسم روحانی را نمی‌شد بیاوری و در فیزیه اسم دانشگاه. این در اثر تبلیغات دامنهداری بود که کرده بودند و با آن تبلیغات و بی‌توجهی ما، اینطور مسائل واقع شد و آن ضربه‌ای که ما از این افتراق خوردیم از هیچ چیز نخوردیم؛ یعنی، اساساً تمام ضربه‌ها این ضربه بود. دانشگاه اداره کشور را می‌کرد، وقتی دانشگاه به تباهی کشیده شد، اداره کشور به تباهی کشیده شد. و ما دیدیم آنچه که در این قرنه‌ای آخر واقع شد خصوصاً در این پنجاه سال، از آن طرف با تبلیغات وسیع بین برادرهای اهل سنت و برادرهای اهل تشیع کوشش کردند که تفرقه ایجاد کنند. با همه وسایل کوشش کردند و این دو جناح بزرگ را از هم جدا کردند، بطوری که آن طایفه این‌س طایفه را حتی تکلیفر می‌کردند و این طایفه آن طایفه را، احزاب درست می‌کردند در کشور. این اختصاص به کشور ما ندارد، همه کشورهای احزابی که درست می‌کردند دو طایفه را به جان هم می‌انداختند. حزبه‌ها غافل بودند، روسای احزاب غافل بودند که اینها دارند چه می‌کنند. هر حزبی دشمن حزب دیگری بود و هر قشری دشمن قشر دیگر. پس ما می‌بینیم که آن چیزیزی که آنها اصرار به آن دارند این است که ما با هم مجتمع نشویم، ما با هم برادر نباشیم، مسلمانها در هر جا که هستند با اشکال مختلفه [باشند]؛ یک شکل آن ملی‌گرایی، آن می‌گوید ملت فارس، آن می‌گوید ملت عرب،

آن می‌گوید ملت ترک. این ملی‌گرایی که به این مناسبت که هر کشوری، هر زبانی بخواهد مقابل کشور دیگر و زبان دیگر بایستد، این آن امری است که اساس دعوت پیغمبرها را به هم می‌زند. پیغمبرها که از اول تا ختمشان آمده‌اند، مردم را به برادری، به دوستی، به اخوت دعوت کرده‌اند. در مقابل آنها یک قشرهای تحصیلکرده در دامن غرب یا شرق آمده‌اند و ندانسته، اکثراً ندانسته و بعضی هم دانسته قضیه ملی‌گرایی را پیش کشیده‌اند، ملت عرب باید چطور باشد، در مقابل اینکه اسلام و ملت مسلم باید چه باشند، ملت عرب باید چه باشد، ملت فارس باید چه باشد، ترک باید چه باشد.

تکیه اسلام بر اخوت مؤمنین

رنگهای مختلفه، این رنگ، این رنگ سفید است، آن رنگ، رنگ سیاه است، آن زرد است، تمام این مسائل، مسائل تفرقه‌افکن از این قدرتهای بزرگ و شیطنهای بزرگ است که بین ملتها و بین افراد انسانها می‌خواهند تفرقه بیندازند و ما از آن طرف می‌بینیم که اسلام تکیه کرده است بر اخوت با تعبیرهای مختلف. اِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ اٰخُوهُ(۱) از آن استفاده می‌شود که کأنه مؤمنین هیچ شائی ندارند الا برادری، همه چیزشان در برادری خلاصه می‌شود. در مقابل این کلمه و سایر کلماتی که در قرآن کریم هست، آنها؛ ابرقدرتها دیده‌اند که اگر این کلمه و امثال این کلمه تحقق پیدا بکند آنها دیگر نمی‌توانند در این کشورها دخالت کنند. شما ملاحظه بفرمایید که در این سالهای اخیر می‌که ملت ایران به تأیید خدای تبارک و تعالی قیام کرد و قشرهای میلیونی آنها، چه قشرهای روحانی و چه قشرهای دانشگاهی در

کنار هم فعال شدند و همه ملت متحد شدند، چه معزهای ایجاد کردند. این برادری در یک محیط کوچک مثل ایران، با یک جمعیت کم در مقابل جمعیتها چه اعجازی کرد. این اعجاز برای همین وحدت کلمه و اخوت بود؛ این اخوت و برادری که در ایران پیدا شد و این تحول عظیمی که پیدا شد و همه قشرها را با هم منسجم کرد، برادران اهل سنت را با اهل تشیع، تشیع را با اهل تسنن، دانشگاهی را با فیزیهای و ترک و عرب و فارس، همه اینها در ایران هست، همه با هم. ملاحظه بفرمایید که همین وحدت در یک جمعیت محدود و در یک کشور محدود با ابرقدرتها چه کرده است، بیخود نیست که همه رسانه‌های گروهی تمام کشورها تقریباً، کشورهای بزرگ مسلماً و بعضی کشورهای

ضربه‌ای که مسلمین از افتراق خورد‌ه‌اند، از هیچ چیز نخورده‌اند

بهره‌ای از کلام امام خمینی به مناسبت هفته وحدت



دیگر، هُششان را صرف این می‌کنند که ایران را در نظر مسلمانها بد جلوه بدهند، جمهوری اسلامی را بد جلوه بدهند. سرتاسر دنیا را تبلیغات بر ضد ایران فرا گرفته است. چه شده

است که ایران اینقدر مورد تهاجم تبلیغی واقع شده است و تهاجم‌های دیگر؟ این نیست الا اینکه در ایران همین معنی اخوت تا اندازه بسیار زیادی تحقق پیدا کرده است و آنها دیدند که با این وحدتی که در ایران پیدا شده است، این انسجامی که در ایران پیدا شده است و پرتوش دارد

در سایر بلاد مسلمین هم می‌رود، این یک خطر بزرگی است که تمام منافع ابرقدرتها را منهدم می‌کند و از بین می‌برد. اگر این خوف را نداشتند که ایران سرایت می‌کند این اخوتش به سایر کشورها، کشورها علی حده، بودند و ایران علی حده، بود و برادری بین ایران و دیگران تحقق

این خوب است یا هر کشوری با کشور دیگر مخالف؟ آنچه می‌تواند مشکلات همه کشورها را و مسلمین را از بین ببرد، آیا اخوت بین مسلمین است که خدای تبارک و تعالی به او سفارش فرموده است یا تفرقه بین مسلمین است؟ دولتها اگر با هم متحد و برادر باشند بهتر می‌توانند آن چپاولگرها را از صحنه خارج کنند یا حالا که با هم مختلف هستند و دامن

به اختلاف می‌زنند؟

تابع قرآن کریم و اسلام عزیز بودن

ما، ملت ایران، دولت ایران، همه ایرانیها دستشان را پیش همه مسلمین دراز می‌کنند و از آنها می‌خواهند که به این ملت بیبوندند و برادری را مستحکم کنند و همه مسلمین با هم پیوند داشته باشند. و ما که دستمان را پیش همه دولتهای کشورهای اسلامی دراز می‌کنیم و از آنها می‌خواهیم که به ما بیبوندند و همه ما با هم برادر باشیم و همان‌طور که اسلام فرموده است ما همه دوست، برادر، با هم باشیم تا اینکه مشکلاتمان را حل کنیم. گمان نکنند اینها که ضررشان در این وحدت ایران است. ایران یک کشور مسلم است و صلاح حال همه مسلمین را می‌خواهد. ایران با همه مسلمین خودش را برادر می‌داند و ما از همه مسلمین، دولتها، ملتها، همه می‌خواهیم که با ما متحد بشوند در این مقصدی که ما داریم و آن مقصد اسلام است. ما هیچ مقصدی نداریم، نه حکومت می‌خواهیم به آن معنا که آن قدرتهای بزرگ می‌خواهند و نه قدرت می‌خواهیم به آن معنا و نه سلطه جویی می‌خواهیم و ما همه می‌خواهیم تابع قرآن کریم و اسلام عزیز

پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم



پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: واقعیت‌های هشت سال جنگ تحمیلی با بهره گیری از پتانسیل رزمندگان آن دوران باید برای نسل جوان تبیین و بازگو شود. شهرستان یزد و آیین تجلیل از دو رزمنده آن دوران، اظهارداشت: هفته دفاع مقدس یادآور مجاهدت‌ها و ایثارگری‌های فرزندان رشید و شجاع ملت ایران است که زمینه ساز بروز باورهای دینی از جمله گذشت، ایثار و فداکاری بود. وی با بیان اینکه در هشت سال جنگ تحمیلی ایران به تنهایی در مقابل کل جهان ایستادگی کرد،افزود: جنگ هشت سال دفاع مقدس تبدیل به بزرگترین عبادتگاه برای جمهوری اسلامی شد

پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: واقعیت‌های هشت سال جنگ تحمیلی با بهره گیری از پتانسیل رزمندگان آن دوران باید برای نسل جوان تبیین و بازگو شود.

شهرستان یزد و آیین تجلیل از دو رزمنده آن دوران، اظهارداشت: هفته دفاع مقدس یادآور مجاهدت‌ها و ایثارگری‌های فرزندان رشید و شجاع ملت ایران است که زمینه ساز بروز باورهای دینی از جمله گذشت، ایثار و فداکاری بود. وی با بیان اینکه در هشت سال جنگ تحمیلی ایران به تنهایی در مقابل کل جهان ایستادگی کرد،افزود: جنگ هشت سال دفاع مقدس تبدیل به بزرگترین عبادتگاه برای جمهوری اسلامی شد



پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو گفت: با توجه به کاهش ذخایر معدنی، باید با استفاده از طرح‌های نوآورانه، به سمت فراوری معادن جدید –که همان باطله هاست- پیش رویم. امیر طاهر زاده در همایش نخستین روپباد ملی صنعت دانش بنیان با بیان این مطلب گفت: با توجه به سرعت جهانی شدن و رقابت پذیری در صنعت فولاد، افزایش بهره وری و بهبود عملکرد این صنعت مهم شده که تنها از طریق اقتصاد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آبیای یزد از برگزاری نمایشگاهی به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. جلال علمدار مدیرعامل شرکت آبیای

امام جمعه یزد در دیدار با آتش نشانان تاکید کرد:

ضرورت تجهیز هر چه بیشتر ایستگاه‌های آتش‌نشانی به ماشین آلات و تجهیزات جدید

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در

دیدار آتش نشانان شهرداری یزد با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد که به مناسبت روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی انجام شد، بر ضرورت تجهیز هرچه بیشتر ایستگاه‌های آتش‌نشانی به ماشین آلات و تجهیزات جدید تاکید شد. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد در این دیدار ضمن تبریک روز آتش‌نشانی و ایمنی با بیان اینکه کار آتش‌نشانی خدمت به همه جامعه و انسان‌ها است، گفت: اگر شخصی جان یک انسان را نجات دهد گویی جان تمام انسان‌ها را نجات داده و همین موضوع نشان دهنده جایگاهی است که این کار نزد خداوند دارد. آیت‌الله ناصری تصریح کرد: در مقابل هم اگر

مدیرعامل توزیع برق یزد در مراسم تجلیل از دو رزمنده دفاع مقدس تأکیدکرد:

تبیین واقعیت‌های هشت سال جنگ تحمیلی با بهره گیری از پتانسیل رزمندگان



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد اعلام کرد: هزاران دانش آموز یزدی در سال تحصیلی جدید در قالب جشنواره پاییزه مدیریت

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد اعلام کرد: هزاران دانش آموز یزدی در سال تحصیلی جدید در قالب جشنواره پاییزه مدیریت مصرف، مفاهیم مدیریت انرژی را می‌آموزند. سعیده فهیمی گفت: در سال تحصیلی جدید، فرهنگ سازی در سطح وسیعی از مدارس ویژه ده‌ها هزار دانش‌آموز یزدی انجام می‌شود که در هفته نخست پاییز تا به حال ۱۰۰۰ دانش‌آموز با شیوه‌های مصرف آشنا شدند.

وی یادآور شد: سال گذشته بالغ بر ۲۰ هزار دانش‌آموز در قالب جشنواره بهره و زمستانه با ساعت اوج مصرف برق، وسایل بر مصرف، سامانه ۱۲۱، مطالب مرتبط با ایمنی خانواده‌ها و وسایل با بهره انرژی کارآمد و مناسب آشنا و این مطالب را به خانواده منتقل کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت چادرملوعنوان کرد:

ضرورت حرکت به سمت فراوری باطله‌ها، با طرح‌های نوآورانه

هوشمندسازی، کسب و کار دانش بنیان و توسعه زیست بوم فناوریانه در اولویت است. وی ادامه داد: این شرکت در سال گذشته، حدود ۸۰۰ قطعه را بومی‌سازی کرد که حاصل آن، میزان صرفه جویی انرژی را از ۱۶ میلیون یورو در سال ۱۴۰۰ را به ۲۵ میلیون یورو رساندیم. طاهرزاده با اشاره به ۲ اقدام مهم این شرکت اعلام کرد: با تأسیس مرکز نوآوری چادرملو (نوچاد) و فراخوان جذب ایده، ۳۰ ایده به دستمان رسیده که ۱۱ طرح به عنوان طرح‌های اصلی

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد افزود: موضوع مصرف بهینه برق دارای اهمیت ویژه‌ای است و افزایش مصرف به دلیل وجود سیستم‌های سرمایشی نامتعارف در تابستان نیاز به بازنگری و الگو سازی درست و صحیح دارد که این کار را در قالب آموزش‌های مدارس در برنامه داریم.



برگزاری نمایشگاه آبفا به مناسبت هفته دفاع مقدس

یزد گفت: نمایشگاه آبفا با بیش از چهل غرفه محصولاتی همچون گل و گیاه، کتاب و لوازم التحریر، پوشاک، غذایی و محصولات خانگی را عرضه می‌کند. او تصریح کرد: همکاران شرکت آبفا

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آبیای یزد از برگزاری نمایشگاهی به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. جلال علمدار مدیرعامل شرکت آبیای

ویژه یزد

پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم



استاندار یزد در نشست شورای مسکن استان مطرح کرد:

عزم جدی دولت جهت شتاب بخشی به ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد طرح نهضت ملی مسکن را یکی از بزرگترین پروژه‌های عمرانی دولت سیزدهم دانست و گفت: عزم جدی دولت بر حل مسائل مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن و شتاب بخشی به روند ساخت آن هاست. فاطمی؛ استاندار یزد در نشست شورای مسکن استان، با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس گفت: کلیه مدیران استان باید با نگاهی ویژه مسائل جامعه بزرگ ایثارگران و پیشکسوتان دفاع مقدس داشته باشند. وی با بیان اینکه قرآن به صورت مکرر تذکراتی را به پیامبر اکرم (ص) ارائه می‌دهد، اظهارداشت: در قسمتی از آیه ۵ سوره ابراهیم آمده است «وَذَكِّرْهُمْ بِأَيِّمِ اللَّهِ، روزهای خدا را به یاد آنها آور» که مقصود از «ایم‌الله» برهه‌های خاص و تاریخ ساز در هر جامعه‌ای است.

استاندار یزد با بیان اینکه هر روز دوران دفاع مقدس، برای ما «ایام‌الله» است، افزود: حضرت امام خمینی(ره) به عنوان یک شخصیت حکیم فقیه فیلسوف بی‌نظیر در دوران اَسَمَ زمان(عج)، تأکید ویژه‌ای بر توجه به پیشکسوتان جهاد و شهادت داشتند.

عالی‌ترین مقام اجرایی استان در همین راستا ادامه داد: توجه به فرهنگ دفاع مقدس و جامعه ایثارگری، سبب پیشبرد هر چه بهتر امور و خدمتگزاری به مردم خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به جلسه دو هفته گذشته خود با رئیس جمهور، اظهارداشت: در این جلسه بی‌برده و صریح برخی از موانع و مشکلات موجود در سطوح استانی و کشوری مطرح می‌شود تا با اتخاذ تصمیمات لازم، مسائل با سرعت بیشتری حل شود.

استاندار یزد طرح نهضت ملی مسکن را

شنبه ۸ مهر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۴۹ - سال چهل و پنجم



پروژه‌های برق استان یزد در سال ۱۳۹۹ - شماره ۱۴۰۲ - سال چهل و پنجم

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد طرح نهضت ملی مسکن را یکی از بزرگترین پروژه‌های عمرانی دولت سیزدهم دانست و تصریح کرد: در جلسه مذکور، به طور ویژه خواستار «تسریع روند پرداخت وام‌های طرح نهضت ملی مسکن» شدم. فاطمی با بیان اینکه درحال حاضر مسئله تامین زمین برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن حل شده است، افزود: آخرین جلسه شورای عالی مسکن با دستور کار «مسائل مرتبط با بانک ها» برگزار شد. استاندار یزد با اشاره به برگزاری جلسه شورای عالی مسکن در روز دوشنبه هفته جاری و حضور وی در این جلسه، گفت: پیشنهادات بسیار خوبی جهت تامین منابع مالی بانک‌ها جهت تسریع در روند پرداخت وام‌ها ارائه و مقرر شد پیشنهادات بررسی و در دستور کار قرار گیرد.

وی با بیان اینکه به‌زودی گشایش بسیار خوبی در حوزه پرداخت وام‌ها ایجاد خواهد شد، اظهارداشت: فرمانداران و کارگزاران به صورت جدی پیگیر مباحث مرتبط با طرح‌های نهضت ملی مسکن باشند. فاطمی با اشاره به مصوبه هفته گذشته شورای مسکن استان مبنی بر گزارش حضوری هر یک از فرمانداران در نشست‌های این شورا، افزود: پیش از حضور هر فرماندار در نشست، تیمی از شورای مسکن استان در شهرستان مربوطه حضور یافته و میزان پیشرفت پروژه براساس برنامه زمانبندی و مسائل موجود را بررسی کنند.

استاندار یزد با بیان اینکه تیم مذکور مکلف به حل برخی از مسائل پیش روی اجرای پروژه‌های شهرستان‌ها هستند، خاطر نشان کرد: گزارش مربوط به هر شهرستان، در نشست‌های شورای مسکن احتمالی اخذ خواهد شد.

استاندار یزد در پایان به برخی مصوبات نشست‌های قبلی شورای مسکن استان اشاره و بر تحقق آن‌ها در حداقل زمان تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن بافق مطرح کرد:

افزایش ۲ برابری درآمدهای سنگ آهن بافق با راه‌اندازی کارخانه آهن اسفنجی

به برکت امکان صادرات این محصول و ارز آوری به وجود می‌آید که تمهیدات مربوط به آن اندیشیده شده است.

مدیرعامل سنگ آهن مرکزی با بیان اینکه طرح کارخانه آهن اسفنجی ظرف مدت ۲۶ ماه به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: سودآوری این طرح ۴۴.۵ درصد است و پیش‌بینی می‌شود که دوره بازگشت سرمایه ۲ تا ۳ سال است. حمیدیان در خصوص میزان اشتغالزایی این طرح نیز گفت: درحال حاضر برای ساخت کارخانه حدود ۲۲۱ نفر مشغول به کار هستند که در دوران اوج عملیات ساخت تا یک‌هزار نفر نیز افزایش می‌یابد اما پس از ساخت و در دوره بهره‌برداری ۳۲۰ نفر در کارخانه مشغول به کار می‌شوند.



طرح به طور کامل انجام شود.

حمیدیان میزان سرمایه‌گذاری در این طرح را ۲۳۳ میلیون یورو اعلام کرد و گفت: از این میزان سرمایه گذاری، میزان ۱۸۷ میلیون یورو برای ساخت کارخانه هزینه می‌شود و مابقی برای برخی زیرساخت‌ها و نیز توان افزایش‌یاست که این آپشن‌ها در راستای کاهش مصرف آب، افزایش کیفیت محصول و ارز آوری است. وی اضافه کرد: با تبدیل آهن اسفنجی

یزد-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت سنگ آهن بافق اعلام کرد: با اجرای طرح ۱.۷ میلیون تنی کارخانه آهن اسفنجی بافق درآمدهای این شرکت به بیش از دو برابر افزایش خواهد یافت.

مجتبی حمیدیان در این رابطه اظهار کرد: قرارداد طرح ساخت کارخانه آهن اسفنجی در اسفند سال گذشته به صورت EPC با پیمانکار بسته شد و از خرداد امسال به صورت رسمی اجرای طرح آغاز شده است.

وی با بیان اینکه تعدادی از ساختمان‌های مورد نیاز طرح ساخته شده است، افزود: هیاکنون در بخش تجهیز کارگاه، ۳۹ درصد پیشرفت داریم که امیدواریم تا سه ماه آینده تجهیز کارگاه



مدیر مخابرات منطقه یزدخبر داد:

توسعه فیبر نوری شرکت مخابرات ایران در سراسر استان یزد



به بیان نقش فیبرنوری در توسعه شهر فتاحی اسام جمعه ابرکوه به نقش مخابرات در توسعه پرداخت و از مخابرات منطقه یزد به عنوان یکی از سازمان‌های پیشرو در عرصه خدمت رسانی یاد کرد و خواستار همکاری و تعاملات دو جانبه در رشد چشمگیر خدمات ارتباطی و توسعه فیبرنوری در این شهرستان شد.

به همت ااداره کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد صورت گرفت

برگزاری نشست کمیته تولیدی پیش همایش تحقّق شعار سال ۱۴۰۲ «مهار تورم، رشد تولید»

پشتکار همگانی، مولد سازی منابع کم بازده و راکد و تحقّق شعار سال با اتحاد مراکز علمی و تصمیم گیر مورد بحث و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

در ادامه تعدادی از اصحاب تولید نیز در این جلسه به بیان دیدگاه‌ها و دغدغه‌ها و راهکارهای پیشنهادی خود برای بهبود وضعیت تولید و صنعت استان پرداختند.

ارائه کاهش ناترازی انرژی برق در بخش صنعت، تسهیل و توسعه تجارت خارجی، مردمی سازی تولید و اقتصاد، کاهش تورم ۱۲ قلم کالای اساسی و مهم در استان بحث و تبادل نظر شد.

همچنین دیدگاه‌های مهار تورم و رشد تولید، مانند مردمی شدن اقتصاد، رشد تولید نیازمند ارتباط صنعت با دانشگاه،

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:کمیته تولیدی پیش همایش تحقّق شعار سال ۱۴۰۲ "مهار تورم، رشد تولید" با حضور فعالان صنایع، بهره برداران معادن، صادرکنندگان و بازرگانان استان یزد در محل اداره کل صنعت، معدن و تجارت برگزار گردید.

در این نشست پیرامون راهکارهای

تولید ۸ میلیون ۶۵۵ هزار تن محصولات زنجیره فولاد در چادرملو

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی نیمه اول امسال بالغ بر ۸ میلیون و ۶۵۵ میلیون تن انواع محصول زنجیره فولاد در مجتمع‌های معدنی و صنعتی چادرملو تولید شد.

براساس همین گزارش‌ر شش ماهه گذشته بالغ بر ۵ میلیون و ۲۱۴ هزارتن کنسنتره سنگ آهن، یک میلیون و ۹۶۰ هزار تن گندله، ۹۲۳ هزارتن آهن اسفنجی و ۵۵۷ هزارو ۹۵۸ هزارتن شمش فولادی تولید شده است.

گفتنی است، این میزان تولید در ۴ محصول اصلی زنجیره فولاد فراتر از برنامه پیش‌بینی شده بوده است.

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

۱ - مدت اجرا : چهار ماه

۲ - هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد .

۳ - به پیشنهادت مشروط، کسب، مخدوش و فاقد سبرده و پیشنهاداتی که بعد از موعده مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
داوطلبان می توانند جهت تکمیل اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ۰۲۵-۲۶۲۴۸۹۸۹ امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند .

شناسه آگهی ۱۵۷۳۳۷۱

<div><div> </div>زیفات نور</div>
<p>رسول گرامی اسلام فرمودند:</p> <p>التاجر الأمين الصدوق المسلم مع الشهداء يوم القيامة</p> کاسب درستکار، راستگو و مسلمان در قیامت با شهیدان است.
<p>کنزالعمال، ح ۹۲۱۶</p>

جهان و رسانه

رویترز: عربستان برای توافق با اسرائیل آرمان فلسطین را کنار می‌گذارد

خبرگزاری انگلیسی رویترز به نقل از منابع آگاه خود نوشت: عربستان در رابطه با عادی سازی روابط با اسرائیل، توجهی به خواسته‌های فلسطینی‌ها نخواهد داشت.

به گزارش رویترز به گفته سه منبع منطقه ای، عربستان سعودی مصمم است یک پیمان نظامی را تضمین کند که ایالات متحده را ملزم به دفاع از این کشور در ازای برقراری روابط با اسرائیل کند و حتی اگر اسرائیل امتیازات عمده‌ای به فلسطینی‌ها در تلاش برای تشکیل کشور ارائه نکند، ریاض توافق را متوقف نخواهد کرد. این تضمین دفاعی ممکن است چیزی شبیه به ناتو باشد.

در عوض، یک منبع آمریکایی گفت که ممکن است پیمان ریاض و واشنگتن شبیه معاهداتی باشد که واشنگتن با کشورهای آسیایی منعقد کرده است یا اگر موافقت کنگره آمریکا را جلب نکند، می‌تواند شبیه توافق آمریکا با بحرین باشد، جایی که ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در آن مستقر است. چنین توافقی نیازی به حمایت کنگره ندارد. این منبع آمریکایی گفت که واشنگتن همچنین می‌تواند با تعیین عربستان سعودی به عنوان متحد اصلی غیر ناتو، هر گونه توافقی را تضمین کند، وضعیتی که قبلا به اسرائیل داده شده است.

رویترز ادامه داد: همه منابع گفتند که عربستان سعودی در صورت مواجهه با حملاتی مانند حملات موشکی ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۹ (۹۸ش) به سایت‌های نفتی این کشور که بازارهای جهانی را متلاطم کرد، به کمتر از تضمین‌های الزام آور در مورد حفاظت ازسوی ایالات متحده رضایت نمی‌دهد.

سه منبع منطقه‌ای آشنا با این گفتگوها گفتند: فلسطینی‌ها می‌توانند برخی از محدودیت‌های اسرائیل را کاهش دهند، اما چنین اقداماتی با ازروهای آنها برای ایجاد یک کشور کمتر خواهد بود. مانند سایر معاملات اعراب و اسرائیل که در طول دهه‌ها منعقد شده است، خواسته اصلی فلسطین برای تشکیل کشور در جایگاه دوم قرار خواهد گرفت.

یکی از منابع منطقه مدعی شد: عادی سازی بین اسرائیل و عربستان سعودی محقق خواهد شد. اگر فلسطینی‌ها با آن مخالفت کنند، پادشاهی به مسیر خود ادامه خواهد داد. عربستان سعودی از طرح صلح برای فلسطینی‌ها حمایت می‌کند، اما این بار چیزی برای عربستان سعودی می‌خواهد، نه فقط برای فلسطینی‌ها.

یک منبع آمریکایی هم مدعی شده توافق دفاعی ریاض و واشنگتن بیشتر شبیه رابطه ایالات متحده با اسرائیل است که پیشرفته‌ترین سلاح‌های ایالات متحده در دریافت می‌کند و زمایش‌های مشترک نیروی هوایی و دفاع موشکی برگزار می‌کند. محمدبن سلمان خواستار یک معاهده به سبک ناتو شده بود، اما واشنگتن تمایلی ندارد تا پایبندی به تعهد ماده ۵ ناتو مبنی بر اینکه حمله به یک متحد، حمله به همه تلقی می‌شود، پیش برود.

پاکستان هرگونه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را رد کرد

وزیر امور خارجه پاکستان اعلام کرد: کشورش رژیم صهیونیستی را به رسمیت نخواهد شناخت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ درحالیکه پس از ادعای برخی از سران رژیم صهیونیستی مبنی بر آمادگی برخی از کشورهای مسلمان برای عادی سازی روابط با اسرائیل در صورت توافق احتمالی این رژیم با عربستان بحث‌ها در این خصوص بالا گرفته، وزیر امور خارجه پاکستان اعلام کرد: کشورش اسرائیل را به رسمیت نخواهد شناخت.

"خلیل عباس جیلانی" وزیر امور خارجه پاکستان در یک نشست مطبوعاتی در اسلام آباد بار دیگر بر مواضع تغییر ناپذیر این کشور در خصوص اسرائیل تأکید کرد و گفت: هیچ تفرکی در خصوص به رسمیت شناختن اسرائیل در پاکستان وجود ندارد.

وی تأکید کرد: موضع پاکستان در قبال رژیم صهیونیستی مستقل بوده و ما از هیچ کشوری در این زمینه تقلید نمی‌کنیم. جیلانی با بیان اینکه منافع ملی و خواست مردم اولویت پاکستان در مسئله فلسطین است، افزود: فلسطینی‌ها باید به حق تعیین سرنوشت دست یابند و به عقیده ما تنها راه حل این مسئله مهم تشکیل یک کشور مستقل به نام فلسطین مطابق با مرزهای تعیین شده قبل از سال ۱۳۴۶ به پایتختی قدس شریف است. لازم به ذکر است "انوار الحق کاکر" نخست‌وزیر پاکستان نیز هفته گذشته در سخنانی در مجمع عمومی سازمان ملل از رویکرد ضد انسانی رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و شهرک سازی‌های غیرقانونی این رژیم در سرزمین‌های اشغالی به شدت انتقاد کرده و بر مواضع دولت اسلام آباد مبنی بر حمایت از حقوق فلسطینیان تأکید کرد.

رد درخواست ترامپ برای تعویق دادگاه

دادگاهی در نیویورک که پرونده کلاهبرداری دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و دیگر متهمان را در پرونده ارزش‌گذاری دارایی‌های او بررسی می‌کند، درخواست ترامپ برای به تعویق انداختن روز محاکمه‌اش را رد کرد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، دادگاهی در نیویورک از به تعویق انداختن روز محاکمه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا به جرم کلاهبرداری در دوم اکتبر، خودداری کرد. پیشتر، ترامپ قاضی این دادگاه را به امتناع غیرقانونی از رد قسمت عمده کیفرخواست متهم کرده بود.

هیاتی متشکل از پنج قاضی در دادگاه منتهن، درخواست همچنین دستور قاضی دیوید فریدمن در ۱۴ سپتامبر برای متوقف کردن روند محاکمه در مدت بررسی درخواست ترامپ، رد کرد.

حکم این هیات دو روز پس از آن صادر شد که آرتور انگورن، قاضی دادگاه ایالتی نیویورک، ترامپ را متهم کرد که کسب و کار خانوادگی و ارزش دارایی‌های خود را به طور متقلبانه‌ای افزایش داده است تا از وام و مزایای بیمه‌ای بالاتری برخوردار شود. دادستان کل نیویورک در سپتامبر ۲۰۲۲ (شهریور ۹۹ش) ترامپ، پسران بزرگسال او، سازمان ترامپ و چند تن دیگر را به دروغ‌گویی درباره ارزش خالص دارایی‌های او متهم کرده و تحت پیگرد قانونی قرار داده بود.این پرونده غیر از چهار اتهام جنایی دیگر علیه ترامپ، از جمله تلاش برای معکوس کردن نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ (۹۹ش) است.

جمهوری اسلامی

شنبه ۸ مهر ۱۴۰۲ – ۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ – ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳ – شماره ۱۲۶۳۹ – سال چهل و پنجم

انفجارها در پاکستان ده‌ها کشته و صدها مجروح برجای گذاشتند

شکسته شد، شاهد افزایش حملات شبه‌نظامیان بوده است.با این حال تحریک طالبان پاکستان انجام این حمله را رد کرده است.

ازسوی دیگرانفجار در مسجدی در شمال غرب پاکستان ۱۶ کشته و زخمی بر جا گذاشت. مقامات پاکستانی از کشته و زخمی شدن شماری از افراد در نتیجه وقوع انفجار در یک مسجد در شمال غرب این کشور هنگام اقامه نماز جمعه خبر دادند. شبکه خبری «جنو تی وی» پاکستان به نقل از مقامات محلی ایالت «خیبر پختونخوا» در شمال غرب این کشور نوشت که در پی وقوع انفجار در یکی از مساجد این ایالت واقع در مرز مشترک با افغانستان، چهار نفر از جمله یک نیروی پلیس جان خود را از دست دادند و ۱۲ تن دیگر نیز زخمی شدند.

بنا بر این گزارش، انفجار مذکور در محدوده ایستگاه پلیس منطقه «دوآبه» در شهرستان «هنگو» در مرکز ایالت مرزی خیبر پختونخوا و هنگام خلبه نماز جمعه روی داده درحالی که شمار زیادی از مسلمانان نیز برای اقامه نماز در پاکستان" (TTP) که یک سازمان تحت پوشش گروه‌های تندروی مختلف است،

وزیر صهیونیست:

سعودی‌ها به گرمی از ما استقبال کردند

انتکار در تل آویو هستیم

وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی که در ریاض به سر می‌برد، گفت که مقامات سعودی استقبال گرمی از وی و هیات همراه داشتند. به گزارش ایرنا- «حاییم کاتس» وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی که روز سه‌شنبه به عنوان اولین سفر رسمی یک وزیر صهیونیست در راس هیاتی به منظور شرکت در نشست سازمان جهانی گردشگری به ریاض سفر کرد، در گفت‌وگو با وسایعاتی ۲۴ افروذ که استقبال سعودی‌ها از وی گرم بوده و آنها به گشت و گذار در ریاض پرداخته‌اند.

وی ادامه داد: ما هیچ ترسی احساس نمی‌کنیم، بلکه احساس آرامش و همسایگی داریم، انکار که در داخل تل آویو قدم می‌زنیم، ما در کنفرانس بودیم و بسیاری از شرکت کنندگان به ما مراجعه کردند. حتی وزیر گردشگری

دبیر کل ناتو:

اوکراین به تدریج سرزمین‌های خود را پس می‌گیرد

دبیرکل ناتو مدعی شد: اوکراین به تدریج سرزمین‌های خود را پس می‌گیرد. "ینس استولتنبرگ" دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) روز پنجشنبه در سفری غیرمنتظره به کی‌یف با "ولودیمیر زلنسکی" رئیس‌جمهور اوکراین دیدار و درباره وضعیت جنگ و نیازهای نظامی اوکراین با وی گفت‌وگو کرد.

به گزارش آسوشیتدپرس، زلنسکی در خصوص دیدارش با دبیرکل ناتو گفت: استولتنبرگ موافقت کرد در جهت جلب اعضای ناتو به منظور ارائه سیستم‌های دفاع هوایی بیشتر به منظور حفاظت از نیروگاه‌ها و زیرساخت‌های انرژی اوکراین تلاش کند. رئیس‌جمهوری اوکراین همچنین حملات مداوم روسیه را که به گفته وی اغلب مناطق غیرنظامی کشورش را مورد حمله قرار می‌دهد، از جمله ۴۰ حمله هوایمهای بدون سرنشین در طول روز پنجشنبه را به دبیرکل ناتو یادآوری کرد.

زلنسکی گفت: «در مواجهه با چنین حملات شدیدی علیه اوکراینی‌ها، شهرها و بنادر ما که برای امنیت غذایی جهانی حیاتی هستند، ما به افزایش فشار بر روسیه و تقویت دفاع هوایی خود نیاز داریم.»

رئیس‌جمهوری اوکراین اظهار داشت: «جهان باید ببیند که روسیه چگونه ضعیف می‌شود تا ارزش‌های مشترک ما در نهایت پیروز شود.» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی نیز در این دیدار گفت: ناتو قراردادهایی به ارزش ۲٫۴ میلیارد یورو برای اوکراین تدارک دیده که شامل گلوله‌های ۱۵۵ میلی متری هویتزر و موشک‌های هدایت شونده ضد تانک و مهمات تانک می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: «هرچه اوکراین قوی‌تر شود، به پایان دادن به تجاوز روسیه نزدیک‌تر می‌شویم. روسیه می‌تواند سلاح‌ها را زمین بگذارد و به جنگ خود پایان دهد. اوکراین این گزینه را ندارد.»

به گفته دبیرکل ناتو، «تسلیم اوکراین به معنای صلح نیست. این به معنای اشغال کاک



هزاران نفر در نیامی پایتخت نیجر با برگزاری تظاهرات علیه اشغالگران فرانسوی، گرفتند.



زخمی‌های این انفجار به بیمارستان خبر داد و تأکید کرد که سقف مسجد در نتیجه انفجار فرو ریخته و ۳۰ تا ۴۰ نفر در زیر آوار باقی ماندند درحالی که تلاش برای نجات آنها در جریان است. به گفته این افسر پاکستانی، دو بمب گذار انتحاری در حمله تروریستی شهرستان هنگو دست داشتند جایی که یکی از آنها دروازه مراکز کربار دروازه ایستگاه پلیس منطقه دوآبه را هدف قرار داده

وزیر صهیونیست:

سعودی‌ها به گرمی از ما استقبال کردند

انتکار در تل آویو هستیم

عربستان نیز بدون ذکر نام «اسرائیل»، به وضوح اشاره کرد که افرادی در میان ما هستند که به حضور در عربستان عادت ندارند.

کاتس درباره گمانه زنی‌ها مبنی بر احتمال عادی سازی روابط میان رژیم صهیونیستی و عربستان نیز گفت که بیشتر اخباری که در رسانه‌ها درباره امتیازدهی این رژیم در این پرونده دست به دست می‌شود، صحت ندارد. این وزیر صهیونیست روز چهارشنبه نیز در گفت‌وگو با شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی درباره این سفر گفته بود: احساس فوق‌العاده‌ای دارم. من و سعودی‌ها درک می‌کنیم که گردشگری پل صلح در راستای اقتصاد و گفت‌وگو است. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که قرار است «شلومو کرعی» وزیر ارتباطات این رژیم به عربستان برود.



این کشور توسط روسیه است. صلح به هر قیمتی اصلا صلح نخواهد بود.» روزنامه پرشمارگان لو فیگارو فرانسه نیز با انتشار گزارشی از این دیدار، به نقل از استولتنبرگ، نوشت: «اوکراین از همیشه به ناتو نزدیکتر است. به نوبه خود، اطمینان می‌دهم که الحاق کی‌یف به این ائتلاف تنها "مسئله زمان" است.»

دبیرکل ناتو درحالی که متحدان اوکراین از

هزاران نفر در نیجر علیه فرانسه تظاهرات کردند

***مردم نیجر خروج سفیر فرانسه را جشن گرفتند**

به گزارش ایرنا، هزاران نفر از مردم نیجر در نیامی با آواز و موسیقی که توسط یک گروه موسیقی در خیابان فرانکفونی این شهر اجرا شد، خروج سفیر فرانسه از این کشور را جشن گرفتند.براساس این گزارش، در یکی از آوازه‌ها عبارت ما به عبدالرحمن چپانی (رئیس شورای نظامی نیجر) نیاز داریم، خوانده شده است. وزارت خارجه فرانسه بعد از ظهر چهارشنبه از خروج سیلویین اتی سفیر پاریس از کشور نیجر و بازگشت وی به فرانسه خبر داد. این اقدام پس از آن انجام شد که امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه گفته بود که سفیر فرانسه در نیجر طی ساعات آینده به پاریس بازخواهد گشت و نیروهای فرانسوی تا پایان سال این کشور را ترک خواهند کرد. نیروهای گارد ریاست جمهوری نیجر چهارم مردادماه جاری محمد بازوم رئیس‌جمهور این کشور را در داخل کاخ ریاست جمهوری در

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

یادداشت

اسرائیل و فروش تجهیزات نظامی

***محمود فاضلی تحلیلگر امور بین‌الملل**

آمارها نشان می‌دهد حجم صادرات تسلیحات و تجهیزات نظامی ازسوی رژیم صهیونیستی طی ۹ سال گذشته دو برابر شده است. درآمد حاصل از صادرات اسلحه و دیگر تجهیزات نظامی به گفته وزارت دفاع اسرائیل در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) به ۱۲٫۵ میلیارد دلار رسید که از ۱۱٫۴ میلیارد دلار در ۲۰۲۱، که رکورد قبلی بود، بالا زده است. در فاصله سال‌های ۲۰۱۱ (۹۰ش) و ۲۰۱۶ (۹۵ش) این رقم مابین ۵٫۶ میلیارد و ۷٫۵ میلیارد دلار در نوسان بود.

رژیم صهیونیستی مدعی است بی‌ثباتی جهانی تقاضا برای سامانه‌های دفاع هوایی، پهپادها و موشک‌های اسرائیل را افزایش داده و اسرائیل به طور مستمر برای حفظ و تقویت توانایی‌های خود تلاش می‌کند. نزدیک به یک چهارم از تسلیحات صادراتی رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۲ به کشورهای عربی ارسال شده که تل آویو تلاش دارد روابط با این کشورها را عادی کند. بیش از ۲۴ درصد درآمد کل ناشی از صدور تسلیحات در سال گذشته که رقمی معادل ۲٫۷ میلیارد یورو (۲٫۹۶ میلیارد دلار) را به خود اختصاص داده حاصل قراردادهای به امضا رسیده با کشورهای طرف توافق‌نامه ابراهیم بوده است. بسیاری معتقدند علت افزایش شدید تقاضا برای تسلیحات ساخت اسرائیل نبرد اوکراین و روسیه و به «تغییرات ژئواستراتژیک» در اروپا مرتبط است.

آسیا و اقیانوسیه بزرگ‌ترین خریدار کالاهای تسلیحاتی رژیم صهیونیستی بود و ۳۰ درصد کل صادرات را خرید، و پس از آن اروپا قرار دارد که ۲۹ درصد خریداری کرده است.امارات، بحرین، و مراکش که در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش) تحت پیمان ابراهیم با اسرائیل روابط دو جانبه برقرار کردند، ۲۴ درصد فروش تسلیحات اسرائیل در ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) را به خود اختصاص دادند، که در مقایسه با ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) این رقم ۷درصد افزایش داشته است. آمریکای شمالی ۱۱ درصد و آفریقا و آمریکای لاتین هر یک ۲ درصد فروش را به خود اختصاص دادند. پهپادها با ۲۵ درصد فروش، بخش اعظم صادرات را تشکیل می‌دهد، و در مقایسه با ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) افزایش ۹ درصد داشته، و در پی آن به ترتیب، موشک، راکت، و سامانه‌های پدافند هوایی است که ۱۹ درصد از صادرات را تشکیل می‌دهد.

در جدیدترین تلاش رژیم صهیونیستی برای فروش تجهیزات به سایر کشورها «یوآ گالات» وزیر دفاع اسرائیل و بوریس یستوریوس وزیر دفاع آلمان قرارداد تسلیحاتی به ارزش ۳٫۵ میلیارد یورویی را جهت فروش سامانه پدافند موشکی «آر۳۰» به برلین امضا کردند. این قرارداد به منزله بزرگ‌ترین قرارداد تسلیحاتی «تاریخ» رژیم صهیونیستی است. برلین این توافق را نشان‌دهنده تداوم روابط ویژه میان دو طرف و حفاظت بیشتر از خود و همسایگانش در برابر هرگونه حمله موشکی احتمالی می‌داند. آلمان پس از جنگ اوکراین، تلاش‌هایی را برای تقویت دفاع هوایی ناتو در اروپا انجام داده و از متحجان خود خواسته است تا با هم سیستم‌های بازدارنده خریداری کنند. برلین انتظار دارد سیستم Arrow-۳ در سه ماهه پایانی سال ۲۰۲۵ (۱۴۰۴ش) تحویل داده شود.

این سامانه پدافندی با موشک‌های هدایت‌شونده خود می‌تواند موشک‌های دربردر را در ارتفاع‌های بالاتر از ۱۰۰ کیلومتر و در بیرون از جو زمین به شکل مستقیم هدف قرار دهد. این سامانه ظاهرا پوشش محافظتی برای کشورهای اتحادیه اروپا ارائه خواهد داد. این سامانه اولین بار در سال ۲۰۱۷ در پایگاه نیروی هوایی رژیم اسرائیل مستقر شد و برای محافظت از رژیم اسرائیل در برابر حملات هوایی مورد استفاده قرار گرفت. وزیر دفاع آلمان اعتقاد دارد «بدون عراق امروز روزی تاریخی برای طرفین است، این سامانه سبب می‌شود تا دفاع هوایی آلمان در آینده شرایط مناسبی داشته باشد، اتفاق نظر داریم، اگر نگویم این سامانه بهترین است، اما می‌توانیم بگوییم یکی از بهترین‌هاست به همین دلیل احساس خرسندی می‌کنیم.»

پول ایسن معامله از یک صندوق ۱۰۰ میلیارد یورویی تأمین می‌شود که «ولاف شولتس»، صدراعظم آلمان برای تقویت دفاع آلمان پس از جنگ اوکراین ایجاد کرد. وزیر دفاع اسرائیل اعلام کرده که «امضای این قرارداد یک رویداد مهم است. ۸۰ سال از پایان جنگ جهانی دوم می‌گذرد، اما امروز اسرائیل و آلمان، دست به دست هم داده‌اند تا آینده بسازند." درحالی که فرانسه بر لزوم یک دفاع هوایی اروپایی مستقل تأکید دارد، آلمان همچنان تلاش می‌کند اروپا را در این زمینه به ویژه با تکیه بر سیستم‌های آمریکایی مدرن‌تر کند.

در سال‌های اخیر همکاری اسرائیل با یونان نیز توسعه یافته است روابط طرفین از سال ۲۰۱۹ (۹۸ش) و سپس از به قدرت رسیدن حزب محافظه‌کار دموکراسی نوین این کشور در تمامی سطوح گسترش پیدا کرده است. ازسوی آتن، موضوع خریداری حداقل ۳۰۰ بمب هدایت شونده «اسپایس» و موشک هوا به زمین «رامپاژ» ساخت اسرائیل تأیید شد. این بمب و موشک قابلیت حمله چندگنده‌های یونانی به اهداف زمینی را به شکل قابل توجهی افزایش خواهند داد. تهیه تسلیحات یادشده از خواسته‌های سال‌های اخیر یونان بوده است چرا که یونان یکی از بزرگ‌ترین طرفین اسرائیلی جهت خریداری پهپادهای (HERON Mk۱) در مدرن‌ترین ناوگان‌های اف-۱۶ را در اختیار دارد بدون اینکه بتواند استفاده گسترگی از این جنگنده داشته باشد. به نظر می‌رسد که مذاکرات طولانی بین یونان و اسرائیل برای تهیه اسپایس و رامپاژ به نتیجه رسیده و بعد از چراج سبز شورای دولتی امنیت ملی این کشور، قرار است که در آینده نزدیک قرارداد بین طرفین به امضا برسد. طرفین در مورد خریداری سامانه موشکی SPIKE NLOS توسط یونان به توافق رسیده بودند.

شورای روسای ستاد کل یونان نیز اخیرا خریداری پهپادهای اسرائیلی HERON Mk۱ را تأیید کرد. چنانچه این معامله نهایی شود، یونان به دومین نوع پهپاد اسرائیلی دسترسی پیدا می‌کند. درحال حاضر دو فروند پهپاد HERON Mk۱ به شکل لیزینگ ازسوی یونان تهیه شده است. این کشور درحال مذاکره با طرف اسرائیلی جهت خریداری پهپادهای (HERON Mk۱) پس از پایان مدت لیزینگ است. هدف اصلی پهپادهای مورد نظر گشت و مشارکت در عملیات تجسس و نجات، جمع‌آوری اطلاعات، شناسایی و تعیین اهداف است.

میچواتکس نخست‌وزیر جهت شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل با روسای سازمان‌های یهودی آمریکا، همچون کمیته یهودیان آمریکا (AJC) و کمیته روابط عمومی آمریکا و اسرائیل (AIPAC) دیدار داشت بر سطح فوق‌العاده روابط یونان با آمریکا و اسرائیل و همچنین چشم انداز تقویت بیش از پیش روابط دو جانبه یونان و اسرائیل تأکید نمود. اخیرا نیروی هوایی اسرائیل آزمایش هوایی دو روزه بزرگی با یونان انجام داد. این آزمایش شامل پروازهای دوربرد، سوخت گیری هوایی، پرواز در ارتفاع پست بود.